
 

 

         

 

Campionati Nazionali Raffa 2015 
 

 La partecipazione ai Campionati Nazionali 2015 è regolamentata dalle disposizioni 

tecniche regionali 2014.  

( vedi disposizioni 2014, http://bocceintoscana.com/2014/01/21/raffa-disposizioni-tecniche-regionali-2014/ ) 
 

Estratto disposizioni tecniche regionali 2014 
CAMPIONATI NAZIONALI 

La partecipazione secondo quorum assegnato alla Toscana è così regolamentata: 

1. Categorie A-B-C-D f/m, le formazioni Campioni Regionali, eccezion fatta per quelle formazioni che il Comitato Tecnico 

Nazionale non assegnasse alla Toscana. Altre eventuali formazioni saranno convocate direttamente dal Regionale in base alla 

classifica unica regionale rilevata in data 3 agosto 2014. 

2. I Campioni Regionali perdono il diritto di partecipare ai Campionati Nazionali, in qualità di “campioni regionali”, se cambiano 

Società  di appartenenza (anche nel caso che poi rientrano nella “precedente”); 

3. Categorie Giovanili f/m, le formazioni saranno assegnate direttamente dal Comitato regionale FIB Toscana e i Giovani 

verranno convocati sulla base della classifica unica regionale rilevata in data 30 giugno; 

4. Categorie Over60 A-B-C-D, iscrizione libera tramite Comitato provinciale e regionale.          
 

http://bocceintoscana.com/2014/01/21/raffa-disposizioni-tecniche-regionali-2014/


 

 

CLASSIFICA UNICA REGIONALE 
La classifica è determinata dai punteggi acquisiti ufficialmente. L’aggiornamento è di competenza del Comitato regionale in base 

ai referti Arbitrali della Toscana e alle registrazioni fatte dal Comitato Tecnico Nazionale e da altre Regioni. Da tale classifica si 

possono estrapolare quelle provinciali.  

1. Saranno assegnati i punti: 

- ai Campionati Provinciali; 

- alle prove a quadro libero dei Campionati Regionali. 

2. I Comitati Provinciali  sono responsabili: 

- del controllo sul sito web federale dei punteggi dei propri giocatori; 

- dell’invio di documentazione comprovante eventuali errori del punteggio. 

3. La classifica unica regionale è data per il settore; 

- femminile e maschile senior: 

o cat. A classifica promozioni retrocessioni + “generale” di alto livello;  

o cat. B, cat. C, cat. D classifica promozioni retrocessioni. 

o cat. Under 23 classifica promozioni retrocessioni moltiplicata per specifici coefficienti di categoria: A x 3; B x 2; C 

x 1; D x 0,5 + classifica “generale” alto  livello. 

- i tesserati che cambiano Società, nell’ambito della Regione (Toscana), manterranno il punteggio valido per la 

partecipazione ai Campionati Naz.li , ad eccezione dei tre mesi che precedono la chiusura del punteggio valido per le 

“selezioni” dei Campionati Nazionali (periodo nel quale il trasferimento comporta l’azzeramento di tale punteggio). 

- dal 04 agosto 2014, i punti saranno validi per la classifica unica regionale “partecipazione ai Campionati Nazionali 2015” ; 

nel periodo (04 agosto – 31 dicembre 2014) i punti conseguiti dagli Atleti - che cambiano categoria - saranno calcolati al 

50%. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 



 

 

Classifica Campionati Regionali 2015 
Class. Formazione Specialità Società Prov. 

1
a
 Toscanini Donatella Singolo Femm. Cat. A Corrtona Bocce AR 

     

1
a
 Vaccaro Alba  Singolo Femm. Cat. B Sestese FI 

2
a
 Arati Ivana Singolo femm. Cat. B Bocce Arezzoo AR 

          

1
a
 KSEPKA BOGUSLAWA Singolo Femm. Cat. C  C.B. Grossetano GR 

2
a
 Francesconi Esterina Singolo Femm. Cat. C Migliarina LI 

          

1
a
 Mensini Sandra Singolo Femm. Cat. D Sestese FI 

2
a
 Violi Donella Singolo Femm. Cat. D Monsummanese PT 

     

Class. Formazione Specialità Società Prov. 

1
a
 Creatini Graziano Singolo Masch. Cat. A S. Vincenzo LI 

2
a
 Pellegrini Luigi Singolo Masch. Cat. A Pieve a Nievole PT 

          

1
a
 Pomara Francesco Singolo Masch. Cat. B Sestese FI 

2
a
 Tonnicchi Claudio Singolo Masch. Cat. B Orbetello GR 

          

1
a
 Giuliani Alessandro Singolo Masch. Cat. C Sestese FI 

2
a
 Antiche Romano Singolo Masch. Cat. C Venturina LI 



 

 

          

1
a
 Turchini Massimo Singolo Masch. Cat. D Asciano SI 

2
a
 Del Vivo Alessandro Singolo Masch. Cat. D Biturgia AR 

     Class. Formazione Specialità Società Prov. 

1
a
  Massimo Matteo – Bonelli Carlo Coppia Masch. Cat. A Pieve a Nievole PT 

2
a
 Guerrieri Riccardo – Matalucci Fabio Coppia Masch. Cat. A AVIS Montecatini PT 

          

1
a
  Paolucci Mauro – Ranaldo Leopoldo Coppia Masch. Cat. B Chianciano SI 

2
a
 Bessusso Franco – Macelloni Massimo Coppia Masch. Cat. B Orbetello GR 

          

1
a
 Faini Emanuele – Carmassi Dino Coppia Masch. Cat. C Croce Bianca LU 

2
a
 Foggi Nicola – Baccellini Roberto Coppia Masch. Cat. C Affrico FI 

          

1
a
 Coroni Giorgio – Romano Giovanni Coppia Masch. Cat. D ARCI Cecina LI 

2
a
 Martino Livio – Ruggiero Domenico Coppia Masch. Cat. D Monsummanese PT 

          

Class. formazione Specialità Società Prov. 

1
a
 Signorini Roberto – Lorenzini Giacomo – Barilani Walter Terna Masch. Cat. A AVIS Montecatini PT 

2
a
 Galli Fabrizio – Tesi Massimo – Palumbo Enrico Terna Masch. Cat. A AVIS Montecatini PT 

          

1
a
 Bellucci Renato – Capolupi Fabio – Ferrari Elvio Terna Masch. Cat. B San Vincenzo LI 

2
a
 Formelli Federico – Lazzeroni Santi – Sandroni Dante Terna Masch. Cat. B Arezzo bocce AR 



 

 

          

1
a
 Magrini Franco – Del Buono Giancarlo – Mazzanti Giovanni Terna Masch. Cat. C Monssummanese PT 

2
a
 Trenti Alessandro – Barboni Franco – Contorni Luciano Terna Masch. Cat. C Cortona AR 

          

1
a
 Barborini Dino – Polvani Ivo – Ruberchi Alberto Terna Masch. Cat. D Cortona AR 

2
a
 Broglio Pierino – Pocai Giuseppe – Vergamini Roberto Terna Masch. Cat. D Castelnuovo Garfagnana LU 

 

 

FEMMINILE  

Classifica Unica Regionale 
tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti 2014 cat. 2015 punti 2015 totale 

480602 TOSCANINI DONATELLA CORTONA   D 11 A 13 24 

738934 KSEPKA BOGUSLAWA C.B. GROSSETANO       C 6 6 

752923 LOMBARDI ENZA U.S AFFRICO       C 4 4 

388366 GIGLIONI ANNA VITTORIA BOCCIOFILA SESTESE       C 2 2 

378913 FRANCESCONI ESTERINA BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 1 1 

376436 FIORENZI TOMMASINA CORTONA       D 5 5 

710496 GILIARINI ANNA MARIA CORTONA       D 2 2 

723205 MENSINI SANDRA BOCCIOFILA SESTESE       D 2 2 

789014 VIOLI DONELLA BOCCIOFILA MONSUMMANESE       D 1 1 



 

 

Punteggi conseguiti nel 2015 al 10 agosto 
tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2015 punti PrR punti FIB totale 

480602 TOSCANINI DONATELLA CORTONA   A 7 6 13 

738934 KSEPKA BOGUSLAWA C.B. GROSSETANO   C 6 0 6 

752923 LOMBARDI ENZA U.S AFFRICO   C 4 0 4 

388366 GIGLIONI ANNA VITTORIA BOCCIOFILA SESTESE   C 2 0 2 

378913 FRANCESCONI ESTERINA BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 1 0 1 

376436 FIORENZI TOMMASINA CORTONA   D 5 0 5 

710496 GILIARINI ANNA MARIA CORTONA   D 2 0 2 

723205 MENSINI SANDRA BOCCIOFILA SESTESE   D 2 0 2 

789014 VIOLI DONELLA BOCCIOFILA MONSUMMANESE   D 1 0 1 

 

Punteggi conseguiti nel 2014 dal 3 agosto 
tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti PrR punti FIB totale 

480602 TOSCANINI DONATELLA CORTONA   A 5 6 11 

 
 

 



 

 

MASCHILE 

Classifica Unica Regionale 
tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti 2014 cat. 2015 punti 2015 totale 

469981 SIGNORINI ROBERTO MONTECATINI   A 74 A 144 218 

311442 BARILANI WALTER MONTECATINI 30/09/2014  A 31 A 142 173 

460486 RUSSO MARCO MONTECATINI   A 42 A 80 122 

402664 LORENZINI GIACOMO MONTECATINI   A 63 A 55 118 

414734 MATTEO MASSIMO PIEVE A NIEVOLE   A 15 A 77 92 

414476 MATALUCCI FABIO MONTECATINI   A 32 A 39 71 

364085 DI CHIRICO MICHELE SCANDICCESE   A 36 A 26 62 

474274 STIA GIUSEPPE BOCCIOFILA BITURGIA 24/09/2014  A 14 A 47 61 

373292 FERLITO CLAUDIO SCANDICCESE   A 39 A 20 59 

421562 MONACO BRUNO SCANDICCESE   A 27 A 32 59 

431852 PAGANI VALERIO MONTECATINI 30/03/2015  A 0 A 51 51 

474273 STIA ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA 24/09/2014  A 14 A 35 49 

391435 GRANATA ANDREA PIEVE A NIEVOLE   A 20 A 25 45 

393882 GUERRIERI RICCARDO MONTECATINI   A 1 A 33 34 

318037 BERTUCCELLI IVANO BOCCIOFILA MIGLIARINA       A 32 32 

320085 BILLET MAURIZIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 18 A 14 32 

407780 MANFRONI SERGIO BOCCIOFILA BITURGIA   A 18 A 14 32 

438206 PELLEGRINI LUIGI PIEVE A NIEVOLE   A 12 A 20 32 

377732 FORESE ALDO MONTECATINI   A 5 A 26 31 

338317 CASEDDA ALESSIO SCANDICCESE   A 18 A 12 30 

382309 GALLETTI ROBERTO MONTECATINI 31/08/2014 A 6 A 20 26 



 

 

382369 GALLI FABRIZIO MONTECATINI   A 4 A 21 25 

438231 PELLEGRINI SANDRO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 10 A 13 23 

480018 TORCOLO GLAUCO BOCCIOFILA BITURGIA   A 13 A 9 22 

406622 MALLEGNI ANTONIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 10 A 10 20 

318043 BERTUCCELLI SERGIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 12 A 7 19 

417167 MENCARAGLIA MARCO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 10 A 9 19 

428136 NIGRO GENNARO PIEVE A NIEVOLE 01/10/2014 A 0 A 19 19 

322736 BONELLI FRANCO* PIEVE A NIEVOLE   A 8 A 9 17 

695092 CHIASSERINI FERNANDO BOCCIOFILA BITURGIA   A 12 A 5 17 

310196 BANI GRAZIANO BOCCIOFILA BITURGIA   A 3 A 13 16 

384569 GASPERINI LUCA BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 6 A 9 15 

417895 MERENDELLI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA   A 9 A 5 14 

405400 MAGLIA MARCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 6 A 7 13 

389029 GIORGESCHI GILBERTO BOCCIOFILA BITURGIA   A 4 A 8 12 

433191 PALOMBO ENRICO MONTECATINI   B 2 A 10 12 

772927 MORONI PAOLO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 3,5 A 8 11,5 

469434 SGARAGLI MARCO C.B. GROSSETANO   B 1 A 10 11 

741554 CAPACCIOLI VALTER BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 1,5 A 9 10,5 

458503 ROSSI MARIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 2,5 A 8 10,5 

378820 FRANCESCHI VITTORIANO BOCCIOFILA MIGLIARINA       A 10 10 

391110 GOSTI GIACOMO BOCCIOFILA SESTESE   A 8 A 2 10 

453764 RICCI IVANO SCANDICCESE   A 5 A 5 10 

477616 TESI MASSIMO MONTECATINI   A 9 A 1 10 

367059 DINI ANDREA PIEVE A NIEVOLE   A 8 A 1 9 

396824 IURACA' ANDREA BOCCIOFILA MIGLIARINA       A 9 9 

425179 MUNZI PIERO C.B. GROSSETANO       A 8 8 

464190 SARACINO MARIO SCANDICCESE   B 2 A 6 8 

458466 ROSSI MARCELLO C.B. GROSSETANO       A 7 7 



 

 

467619 SDELCI STEFANO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 4 A 3 7 

473428 SPOSATO GIORGIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 1 A 6 7 

416044 MAZZONI SILVANO SCANDICCESE   B 1 A 5 6 

334196 CAPEZIO VITO PIEVE A NIEVOLE       A 5 5 

344992 CIANI CARLO C.B. ORBETELLO   A 2 A 3 5 

349829 CONTI ANGIOLINO BOCCIOFILA SESTESE       A 5 5 

369593 ESTIVI MARCELLO C.B. GROSSETANO       A 5 5 

714188 PETTI MARCO SCANDICCESE   A 1 A 4 5 

493454 ZITO LINO C.B. ORBETELLO       A 5 5 

304374 ANDREUCCETTI ANTONIO BOCC. OLTRESERCHIO   A 1 A 3 4 

723546 DONATI MATTEO BOCCIOFILA SESTESE   A 2 A 2 4 

734751 MASINI MASSIMO BOCCIOFILA SESTESE   A 1 A 3 4 

432985 PALMERINI PAOLO BOCCIOFILA MIGLIARINA       A 4 4 

352926 CREATINI GRAZIANO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       A 3 3 

790234 VISONE ANTONIO MONTECATINI   B 1,5 A 1 2,5 

705345 GIUNTOLI MASSIMILIANO BOCCIOFILA MIGLIARINA       A 2 2 

308205 BACCELLINI TIBERIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       A 1 1 

348666 COLOMBO SILVERIO MONTECATINI       A 1 1 

372519 FAVIA ANDREA C.B. ORBETELLO       A 1 1 

419359 MIGLIORI VALERIO SCANDICCESE       A 1 1 

432980 PALMERINI CLAUDIO BOCCIOFILA MIGLIARINA       A 1 1 

434229 PAOLICCHI MAURIZIO BOCC. OLTRESERCHIO       A 1 1 

485347 VANNUCCI MAURO BOCC. OLTRESERCHIO       A 1 1 

         tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti 2014 cat. 2015 punti 2015 totale 

479777 TONNICCHI CLAUDIO C.B. ORBETELLO   C 3,5 B 44 47,5 

318243 BESUSSO FRANCO C.B. ORBETELLO   B 2 B 36 38 

319789 BIFARO ALBERICO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 5 B 28 33 



 

 

403458 LUCIA ANDREA BOCCIOFILA CAMPIGIANA       B 33 33 

404619 MACELLONI MASSIMO C.B. ORBETELLO       B 28 28 

385582 GENNARI MAURO* C.B. ORBETELLO       B 24 24 

446826 POMARA FRANCESCO BOCCIOFILA SESTESE       B 24 24 

753076 CONFORTI MASSIMILIANO PIEVE A NIEVOLE   A 0,5 B 21 21,5 

317833 BERTOLUCCI ALBERTO BOCCIOFILA ANCORA       B 20 20 

377905 FORMELLI FEDERICO BOCCE AREZZO   B 2 B 17 19 

406197 MAIURI LEONIDA C.B. ORBETELLO       B 18 18 

457609 ROSI LUCIANO PRATO BOCCE   A 1 B 17 18 

484225 VAIANI STEFANO PIEVE A NIEVOLE       B 18 18 

481009 TOZZINI MARCO SCANDICCESE   C 3,5 B 14 17,5 

372520 FAVIA GIUSEPPE C.B. ORBETELLO       B 17 17 

399330 LAZZERONI SANTI BOCCE AREZZO   B 2 B 15 17 

436501 PASTONCHI ENRICO CORTONA   B 3 B 14 17 

373576 FERRARA ALFONSO PRATO BOCCE       B 16 16 

728391 CICALINI GIONATA MONTECATINI   B 2 B 13 15 

748179 SACCAVINO CARMINE BOCCIOFILA MONSUMMANESE       B 15 15 

300961 AGHETTI ALDO PIEVE A NIEVOLE       B 14 14 

415870 MAZZOLAI SIMONE C.B. ORBETELLO   C 2 B 12 14 

327218 BRESSANELLI FIORENZO MONTECATINI       B 13 13 

383677 GARBIN FERNANDO C.B. GROSSETANO   B 3 B 10 13 

695229 PANCARI VITO BOCCIOFILA SESTESE       B 13 13 

462821 SANDRONI DANTE BOCCE AREZZO       B 13 13 

478657 TODARO MARCELLO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       B 13 13 

371508 FARALLI GIULIANO BOCCE AREZZO       B 12 12 

434701 PAPINI VALERIANO PIEVE A NIEVOLE   B 1 B 11 12 

465086 SAVIOLA GIUSEPPE C.B. GROSSETANO       B 12 12 

438605 PELVI ALBERTO C.B. GROSSETANO       B 11 11 



 

 

729750 RADICCHI GIUSEPPE C.B. GROSSETANO   B 3 B 8 11 

767256 ZOTTI ALESSANDRO BOCCE AREZZO   B 2 B 9 11 

784707 BAZURRO GIANCARLO PRATO BOCCE   C 0,5 B 10 10,5 

772657 CELLERINI MASSIMO BOCCIOFILA SESTESE   C 3 B 7 10 

779714 ELJAZOULI RACHID BOCCIOFILA SESTESE   B 4 B 6 10 

390242 GIUNTOLI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       B 10 10 

726155 MESCHINI ENIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 2 B 8 10 

433197 PALOMBO PATRIZIO BOCCIOFILA IL 45   B 1 B 9 10 

792391 PERUZZI SILVANO BOCCE AREZZO   B 6 B 4 10 

469954 SIGNORINI ANSELMO MONTECATINI       B 10 10 

484223 VAIANI GIOVANNI* BOCCIOFILA SESTESE   B 2 B 8 10 

302830 ALLEGRIA ALBERTO C.B. GROSSETANO   C 1,5 B 8 9,5 

316500 BERNARDINI GIAMPIERO BOCCIOFILA BITURGIA       B 9 9 

720571 DINI GIORGIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       B 9 9 

376362 FIORENTINI ANTONIO SCANDICCESE       B 9 9 

462175 SALVADORI RENZO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       B 9 9 

314698 BELLUCCI RENATO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 1 B 7 8 

701214 BERNARDINI ANGELO BOCCIOFILA BITURGIA       B 8 8 

343458 CHECCUCCI FABIO BOCCIOFILA IL 45       B 8 8 

348941 COMANDUCCI ANTONIO BOCCIOFILA BITURGIA       B 8 8 

361941 DEL PRINCIPE ENZO PRATO BOCCE   B 1 B 7 8 

375408 FIALDINI ALESSANDRO BOCCIOFILA MIGLIARINA       B 8 8 

403195 LUCARINI RENATO CORTONA   B 3 B 5 8 

404585 MACCIONI DANTE DANIELE BOCCIOFILA VIAREGGINA       B 8 8 

418374 MERSI GIANNI BOCCIOFILA IL 45       B 8 8 

419834 MILLI SIMONE BOCCIOFILA SAN VINCENZO       B 8 8 

313215 BATTISTONI ANTONIO CORTONA       B 7 7 

349443 CONFORTI SERGIO C.B. GROSSETANO       B 7 7 



 

 

382942 GALLUS MIRKO SCANDICCESE   C 1 B 6 7 

705137 MAZZI MAURIZIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 2 B 5 7 

749149 MELANI SILVANO BOCCIOFILA IL 45   B 1 B 6 7 

434228 PAOLICCHI FRANCO BOCCIOFILA FORTE DEI MARMI       B 7 7 

434430 PAOLUCCI MAURO G. B. CHIANCIANO TERME   B 5 B 2 7 

439711 PERONE GIOVANNI BOCCIOFILA IL 45   B 2 B 5 7 

440061 PERSIANI MAURO BOCCIOFILA IL 45       B 7 7 

485349 VANNUCCI PAOLO BOCC. OLTRESERCHIO       B 7 7 

783396 FENILI CLAUDIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 0,5 B 6 6,5 

309294 BALDI SILVANO BOCCIOFILA SESTESE       B 6 6 

318720 BIAGI FRANCESCO BOCCIOFILA MIGLIARINA       B 6 6 

320741 BITOSSI FRANCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       B 6 6 

383211 GAMBERONI LAURO PRATO BOCCE   B 1 B 5 6 

320512 BISCARDI ANTONIO PRATO BOCCE       B 5 5 

363421 DESII ALESSANDRO* SCANDICCESE       B 5 5 

420774 MOCARELLI SIMONE SCANDICCESE       B 5 5 

435564 PARRICELLI ANTONIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 1 B 4 5 

453768 RICCI LELIO BOCCIOFILA MIGLIARINA       B 5 5 

472588 SPAGNOLLI NEREO BOCCIOFILA FORTE DEI MARMI       B 5 5 

396812 IURACA' PAOLO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0,5 B 4 4,5 

300047 ABATE BRUNO SCANDICCESE   B 1 B 3 4 

332060 CAMELLI ALESSANDRO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       B 4 4 

372709 FEBBRAI MARCO BOCCIOFILA GARFAGNANA   C 2 B 2 4 

383258 GAMBINI SILVANO BOCCE AREZZO       B 4 4 

399955 LEONELLI MARCO BOCCIOFILA VENTURINA       B 4 4 

409627 MARCHETTI RENZO MONTECATINI   B 2 B 2 4 

415403 MAZZANTI ROBERTO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 B 3 4 

420924 MODOLA MICHELE PIEVE A NIEVOLE       B 4 4 



 

 

761472 NOFRI SILVIO BOCCE AREZZO       B 4 4 

778622 PACELLA ANTONIO PIEVE A NIEVOLE   C 1 B 3 4 

436244 PASQUINUCCI ADEMARO BOCCIOFILA SESTESE       B 4 4 

705346 PATALANI MARINO BOCCIOFILA MIGLIARINA       B 4 4 

451309 RANALDO LEOPOLDO G. B. CHIANCIANO TERME   B 2 B 2 4 

742839 SECCARONI ROLANDO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 1 B 3 4 

469971 SIGNORINI MAURIZIO C.B. ORBETELLO       B 4 4 

483489 UGOLINI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA       B 4 4 

453795 RICCI MARIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 0,5 B 3 3,5 

309280 BALDI MASSIMO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       B 3 3 

340495 CAVALLARO PRISCO SCANDICCESE   B 1 B 2 3 

343541 CHERUBINI MASSIMO BOCC. D.L.F. CHIUSI       B 3 3 

344215 CHIELLINI BRUNO BOCCIOFILA ANCORA   B 1 B 2 3 

721685 CRESCI GIOVANNI BOCCIOFILA SESTESE   B 1 B 2 3 

417718 MEONI ANDREA BOCC. D.L.F. CHIUSI       B 3 3 

427655 NESTI GRAZIANO BOCCIOFILA SESTESE       B 3 3 

463619 SANTINELLI SILVIO BOCCIOFILA LUCCHESE       B 3 3 

470726 SIMONINI SIMONE BOCCIOFILA ANCORA       B 3 3 

311103 BARBONI LIDIO CORTONA       B 2 2 

333600 CANOVA ADOLFO BOCCIOFILA MIGLIARINA       B 2 2 

708308 DONDOLI LUIGI BOCCIOFILA ANCORA       B 2 2 

377960 FORMICHI ALESSANDRO G. B. CHIANCIANO TERME       B 2 2 

441065 PETRUCCI GIAMPAOLO BOCC. OLTRESERCHIO       B 2 2 

448142 PRATI ALESSANDRO C.B. ORBETELLO       B 2 2 

462163 SALVADORI JACOPO CORTONA       B 2 2 

481623 TRENTI ERINO CORTONA       B 2 2 

486619 VENTURI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA       B 2 2 

487077 VERGONI GIORGIO PRATO BOCCE       B 2 2 



 

 

304319 ANDREONI GUIDO BOCCIOFILA ANCORA       B 1 1 

323461 BONOMEI LORENZO G. B. CHIANCIANO TERME       B 1 1 

334385 CAPOLUPI FABIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       B 1 1 

341290 CECCARINI ENZO BOCCIOFILA SESTESE       B 1 1 

344885 CIAMPI LIBERTARIO PIEVE A NIEVOLE       B 1 1 

385401 GEMIGNANI MARCELLO BOCCIOFILA LUCCHESE       B 1 1 

395396 IERI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       B 1 1 

399218 LAZZARINI GIUSEPPE BOCC. OLTRESERCHIO       B 1 1 

440428 PESCE NICOLA PIEVE A NIEVOLE       B 1 1 

445088 PITARRESI FRANCESCO BOCCIOFILA SESTESE       B 1 1 

460033 RUGGIERO PIETRO MONTECATINI       B 1 1 

469393 SFORZI ANDREA BOCCIOFILA SAN VINCENZO       B 1 1 

         tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti 2014 cat. 2015 punti 2015 totale 

350104 CONTORNI LUCIANO CORTONA       C 40 40 

815362 SODINI MARCO BOCCIOFILA ANCORA   D 3,5 C 33 36,5 

362024 DEL TEGLIA ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA       C 25 25 

390359 GIUSTI GABRIELE BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 25 25 

697338 SGARAGLI MATTEO C.B. GROSSETANO       C 25 25 

816505 BACCELLINI ROBERTO U.S AFFRICO   D 4 C 19 23 

428051 NICOZIANA AMERIGO CORTONA   C 3 C 20 23 

377115 FOGGI NICOLA U.S AFFRICO   C 1 C 21 22 

412141 MARTELLO FLAVIO U.S AFFRICO       C 22 22 

385889 GEPPONI EGIDIO BOCCIOFILA BITURGIA       C 21 21 

733783 TRENTI ALESSANDRO CORTONA   C 2 C 19 21 

331229 CALDERAI ANDREA U.S AFFRICO       C 18 18 

753195 FERRANTINI BRUNO BOCCIOFILA SESTESE       C 17 17 

377114 FOGGI MARCO U.S AFFRICO       C 17 17 



 

 

437728 PEDRINZANI IVO CROCE BIANCA       C 17 17 

359137 DE GENNARO RAFFAELE C.B. GROSSETANO       C 16 16 

755119 DONATI MARIO BOCCE AREZZO   C 6 C 10 16 

779205 SIGNORELLO FRANCESCO  BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 16 16 

492805 ZECCHI STEFANO SCANDICCESE       C 15 15 

708382 BARBONI FRANCO CORTONA   C 2 C 12 14 

704280 FAVILLI FABRIZIO CORTONA   C 4 C 10 14 

385332 GELLI MASSIMO BOCCIOFILA BITURGIA       C 14 14 

815557 GRAMIGNI MASSIMO SCANDICCESE   D 2 C 12 14 

805037 MAZZEI CLAUDIO PIEVE A NIEVOLE   D 2 C 12 14 

465280 SBORDONE MARIO PIEVE A NIEVOLE   C 1 C 13 14 

321242 BOCCI FRANCO C.B. GROSSETANO       C 13 13 

491523 ZANCHI MAURO BOCCIOFILA BITURGIA       C 13 13 

361619 DEL BUONO GIANCARLO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       C 12 12 

403796 LUNARDELLI PIERO BOCCIOFILA LUCCHESE       C 12 12 

781930 MALERBI DAVIDE BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 12 12 

464384 SARRINI ORESTE BOCCE AREZZO   C 2 C 10 12 

319678 BIBOLOTTI MASSIMO CROCE BIANCA       C 11 11 

335916 CARDINALI ROBERTO BOCCE AREZZO   C 3 C 8 11 

448140 PRATESI GIANNI U.S AFFRICO       C 11 11 

469171 SETARO MASSIMO MONTECATINI       C 11 11 

378028 FORNAINI FERNANDO BOCCIOFILA SESTESE   D 7,5 C 3 10,5 

315318 BENEDETTI PAOLINO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       C 10 10 

777065 GIANNINI GIUSEPPE BOCCIOFILA MONSUMMANESE       C 10 10 

407358 MANCUSO ONOFRIO BOCCIOFILA SESTESE       C 10 10 

442663 PIERACCIOLI ROBERTO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 C 9 10 

814467 CARNIANI STEFANO SCANDICCESE       C 9 9 

728582 LOCATORI IVANO BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 9 9 



 

 

411260 MARINO TOMMASO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       C 9 9 

457196 RONTANI FRANCO SCANDICCESE       C 9 9 

717847 ANICHINI ROMANO BOCCIOFILA VENTURINA   C 1 C 7 8 

370535 FAINI EMANUELE CROCE BIANCA       C 8 8 

698342 MACCHIAIOLO GIORGIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 3 C 5 8 

426431 NAPOLITANO RAFFAELE BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 4 C 4 8 

433728 PANICHI ALFIERO BOCCIOFILA SESTESE       C 8 8 

469322 SEVERINO GIUSEPPE BOCCIOFILA CAMPIGIANA       C 8 8 

306438 ARIANI GIANLUCA BOCCIOFILA SESTESE   D 1 C 6 7 

798042 BIANCHI ANDREA PIEVE A NIEVOLE       C 7 7 

328288 BRUNI STEFANO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       C 7 7 

355586 D'ANGELO GIOVANNI BOCCIOFILA MONSUMMANESE       C 7 7 

390049 GIULIANI ALESSANDRO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 C 6 7 

404618 MACELLONI MARIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   C 2 C 5 7 

755123 PRATI FABIO C.B. ORBETELLO       C 7 7 

806379 MALFATTI ALBERTO BOCCIOFILA VIAREGGINA   D 1,5 C 5 6,5 

371422 FANTOZZI FABIO MONTECATINI       C 6 6 

372889 FEDI GIOVAN PIERO C. B. ARCI CECINA   C 2 C 4 6 

792390 FERRARI FENZO PIEVE A NIEVOLE       C 6 6 

709814 IOVINO ANDREA PIEVE A NIEVOLE       C 6 6 

751669 LA GROTTERIA FRANCESCO BOCC. PISTOIESE       C 6 6 

816527 LUMINI FABRIZIO BOCCIOFILA SESTESE       C 6 6 

405794 MAGRINI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 1 C 5 6 

414781 MATTESINI EMILIO BOCCE AREZZO       C 6 6 

415634 MAZZI FABIO BOCCIOFILA BITURGIA       C 6 6 

431969 PAGGETTI ORIANO BOCCIOFILA SESTESE       C 6 6 

783094 RICCI STEFANO U.S AFFRICO   C 3 C 3 6 

457120 RONDELLI MANUEL BOCCIOFILA VIAREGGINA       C 6 6 



 

 

713790 SALETTI FABRIZIO CORTONA       C 6 6 

308381 BACHINI IDILIO PIEVE A NIEVOLE       C 5 5 

770484 BALLOTTI BERNARDO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 1 C 4 5 

320513 BISCARDI CARMINE PRATO BOCCE       C 5 5 

323669 BONUCCELLI ALESSANDRO BOCCIOFILA VIAREGGINA       C 5 5 

336111 CARENZA CIRO BOCCIOFILA SESTESE       C 5 5 

407271 MANCIOPPI GIUSEPPE CORTONA       C 5 5 

415520 MAZZEI ROMANO PIEVE A NIEVOLE       C 5 5 

433735 PANICHI GUALTIERO BOCC. PISTOIESE       C 5 5 

434221 PAOLI PIETRO BOCCIOFILA VIAREGGINA       C 5 5 

782448 PELLEGRINOTTI G. DOMENICO BOCCIOFILA GARFAGNANA       C 5 5 

803622 RAINONE GIUSEPPE PRATO BOCCE       C 5 5 

454085 RIDI NEDO BOCCIOFILA PIOMBINESE       C 5 5 

458628 ROSSI ROBERTO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       C 5 5 

460754 SABATINI MARIO BOCCIOFILA BITURGIA       C 5 5 

432984 PALMERINI NEDO BOCCIOFILA VIAREGGINA   D 1,5 C 3 4,5 

304892 ANGIUS GIOVANNI MONTECATINI       C 4 4 

310568 BARBATO AMERIGO CROCE BIANCA       C 4 4 

344178 CHIAVISTELLI G.CARLO C. B. ARCI CECINA       C 4 4 

344760 CIABATTI SANTINO BOCCIOFILA GARFAGNANA       C 4 4 

737756 COLUCCINI  AUGUSTO CROCE BIANCA       C 4 4 

349442 CONFORTI PARIDE PIEVE A NIEVOLE   C 1 C 3 4 

380392 FRONZAROLI FRANCESCO BOCCIOFILA GARFAGNANA       C 4 4 

386334 GHERARDI GHERARDO BOCCIOFILA BITURGIA   C 2 C 2 4 

389352 GIOVANNETTI FRANCO BOCCIOFILA GARFAGNANA       C 4 4 

395048 IANNELLI ALBERTO PRATO BOCCE   C 2 C 2 4 

395820 INGEGNI OLINTO BOCC. D.L.F. CHIUSI       C 4 4 

400116 LEPORI CARMINO PIEVE A NIEVOLE       C 4 4 



 

 

737755 MAGGI MASSIMO CROCE BIANCA       C 4 4 

412388 MARTINELLI MARCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 2 C 2 4 

415467 MAZZAROCCHI SANDRO BOCCIOFILA FOLLONICHESE       C 4 4 

417720 MEONI SANTI BOCC. PISTOIESE       C 4 4 

424161 MOROSI ARRIGO BOCC. PISTOIESE       C 4 4 

781384 NIERI CARLO BOCCIOFILA SESTESE       C 4 4 

767247 SCUDERI PAOLO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       C 4 4 

482899 TUMOLO ALFREDO SCANDICCESE   C 2 C 2 4 

310164 BANESCHI MARCELLO C. B. ARCI CECINA       C 3 3 

782992 BARBIERI FABIO C. B. ARCI CECINA       C 3 3 

313665 BECHERINI MARINO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       C 3 3 

346092 CIOLINO MARIO BOCCIOFILA SESTESE       C 3 3 

369765 FABBRI MARIANO BOCCE AREZZO       C 3 3 

373631 FERRARA GIOVANNI PIEVE A NIEVOLE       C 3 3 

377354 FONDI PAOLO SCANDICCESE       C 3 3 

709810 FRANCIONI FABRIZIO BOCC. PISTOIESE       C 3 3 

401980 LOMBARDI FRANCO BOCCIOFILA SESTESE       C 3 3 

406624 MALLEGNI VIRGILIO BOCCIOFILA ANCORA       C 3 3 

406829 MAMMOLI MATTEO PRATO BOCCE       C 3 3 

417512 MENICONI EVANDRO PRATO BOCCE       C 3 3 

720158 SENSERINI ORISSE BOCCIOFILA VENTURINA       C 3 3 

481313 TRASTULLI MARIO BOCCIOFILA SESTESE       C 3 3 

481599 TREMORI GIUSEPPE BOCCE AREZZO       C 3 3 

725956 MARCHI ALESSANDRO BOCC. D.L.F. CHIUSI   D 1,5 C 1 2,5 

737681 BIANCALANA MARCO BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 2 2 

319267 BIANCHINI GIANFRANCO BOCCIOFILA ANCORA       C 2 2 

319558 BIANUCCI VASCO PIEVE A NIEVOLE       C 2 2 

736991 BONUCCI UMBERTO CORTONA       C 2 2 



 

 

326265 BRACONI ALESSANDRO* BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 1 C 1 2 

328265 BRUNI MARIO BOCCE AREZZO       C 2 2 

330423 CACIAGLI GIANCARLO SCANDICCESE       C 2 2 

334311 CAPOCCHI LORENO MONTECATINI       C 2 2 

336680 CARMAZZI DINO CROCE BIANCA       C 2 2 

345723 CIMEI MARIO BOCCIOFILA SESTESE       C 2 2 

348921 COLZI BRUNO CORTONA       C 2 2 

737752 CONTI ANGIOLO CROCE BIANCA       C 2 2 

363560 DETTI ANGIOLINO C.S.R. LA BECCACCIA       C 2 2 

367060 DINI AZELIO PRATO BOCCE       C 2 2 

415394 MAZZANTI GIOVANNI BOCCIOFILA MONSUMMANESE       C 2 2 

792377 MENINI GASPARE DIEGO BOCC. PISTOIESE       C 2 2 

453810 RICCI OLIVIERO BOCC. PISTOIESE       C 2 2 

743381 RISPOLI ENRICO C.B. GROSSETANO       C 2 2 

470204 SILVESTRI GIUSEPPE NUOVA EUROPA       C 2 2 

305268 ANTONELLI GUSTAVO BOCC. SENESI       C 1 1 

310044 BANCHELLI NICOLA BOCCIOFILA SESTESE       C 1 1 

312069 BARTOLINI EMILIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       C 1 1 

316352 BERNACCHI GINO C.S.R. LA BECCACCIA       C 1 1 

326719 BRANDINI VAIS CORTONA       C 1 1 

334332 CAPODICASA CARMELO BOCCIOFILA SESTESE       C 1 1 

341203 CEARINI MARIO BOCC. D.L.F. CHIUSI       C 1 1 

344758 CIABATTI RAFFAELLO C.S.R. LA BECCACCIA       C 1 1 

373872 FERRARI ELVIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO       C 1 1 

375409 FIALDINI FORTUNATO BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 1 1 

380728 FUNGHINI ITALO BOCC. SENESI       C 1 1 

403251 LUCCHESI AGOSTINO BOCC. OLTRESERCHIO       C 1 1 

403779 LUMINI FABIO BOCCIOFILA SESTESE       C 1 1 



 

 

414788 MATTEUCCI ENZO C.S.R. LA BECCACCIA       C 1 1 

423838 MORI MARIO CROCE BIANCA       C 1 1 

424461 MOSCADELLI ROMEO BOCCIOFILA ASCIANO       C 1 1 

434877 PARDINI MICHELE BOCCIOFILA MIGLIARINA       C 1 1 

806041 RICCARDIS DIEGO CORTONA       C 1 1 

455631 ROBERTI BRUNO BOCCIOFILA LUCCHESE       C 1 1 

455653 ROBERTI VITTORIO BOCCIOFILA LUCCHESE       C 1 1 

460044 RUGGIERO SALVATORE C.B. GROSSETANO       C 1 1 

462177 SALVADORI SAMUELE BOCCIOFILA MONSUMMANESE       C 1 1 

         tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti 2014 cat. 2015 punti 2015 totale 

341502 CECCONI SANTINO BOCCIOFILA BITURGIA       D 26 26 

334827 CAPPETTI GIUSEPPE BOCCE AREZZO       D 22 22 

356247 D'ORAZIO LUIGINO BOCCIOFILA BITURGIA   D 1 D 18 19 

746364 CORTESI MASSIMO BOCCE AREZZO       D 17 17 

456561 ROMANO GIOVANNI C. B. ARCI CECINA       D 16 16 

349976 CONTI MATTEO BOCCIOFILA GARFAGNANA       D 15 15 

324297 BORIOSI DANILO BOCCIOFILA BITURGIA       D 13 13 

361085 DE VIVO ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA       D 13 13 

349859 CONTI DARIO BOCCIOFILA GARFAGNANA       D 10 10 

389070 GIORGI GIORGIO LA CALIFORNIA       D 10 10 

301315 AGUTI SILVIO BOCCE AREZZO   D 1 D 8 9 

331837 CALVISI QUINTINO C.B. ORBETELLO       D 9 9 

771861 MARTINELLI FABRIZIO BOCCIOFILA LUCCHESE       D 9 9 

470650 SIMONETTI PAOLO BOCCIOFILA LUCCHESE   A 0,5 D 8 8,5 

353402 CRISCI GIUSEPPE PRATO BOCCE       D 8 8 

328247 BRUNI DINO BOCCE AREZZO       D 7 7 

363563 DETTI GIACOMO C.S.R. LA BECCACCIA       D 7 7 



 

 

374185 FERRARI PIERO BOCCIOFILA PIOMBINESE       D 7 7 

767252 GIANNINI EUGENIO CROCE BIANCA       D 7 7 

436169 PASQUI ENZO BOCCIOFILA BITURGIA       D 7 7 

333956 CAPACCI ROBERTO BOCCE AREZZO       D 6 6 

795045 FABRIZI MAURIZIO G. B. CHIANCIANO TERME       D 6 6 

757709 LA SALA GABRIELE BOCC. PISTOIESE       D 6 6 

423850 MORI RINALDO BOCCIOFILA LUCCHESE       D 6 6 

427621 NESPOLI MARINO BOCCIOFILA BITURGIA       D 6 6 

479334 TOMEI GIUSEPPE BOCCIOFILA LUCCHESE       D 6 6 

323029 BONGI EZIO BOCCIOFILA LUCCHESE       D 5 5 

823838 CULICCHI ENZO C. B. ARCI CECINA       D 5 5 

769081 DANIELE LUIGI LA CALIFORNIA       D 5 5 

824624 FACCENDI ORAZIO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA       D 5 5 

384713 GATTARI PRIMO C.B. ORBETELLO   C 4 D 1 5 

419844 MILLONI MARCELLO CORTONA       D 5 5 

428463 NOFRI VITTORIO BOCCE AREZZO       D 5 5 

786410 PAPERINI LUIGI G. B. CHIANCIANO TERME       D 5 5 

797929 SANDRONI ROBERTO LA CALIFORNIA       D 5 5 

318242 BESUSSO DARIO C.B. ORBETELLO       D 4 4 

323760 BORBORINI DINO CORTONA       D 4 4 

757708 CREDI GIUSEPPE BOCC. PISTOIESE       D 4 4 

382698 GALLO CARMINE PIEVE A NIEVOLE       D 4 4 

717845 GUERRIERI SAVINO C. B. ARCI CECINA       D 4 4 

722576 MASSARI MASSIMILIANO BOCCIOFILA PIOMBINESE       D 4 4 

419887 MIMMOTTI ARMANDO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       D 4 4 

737742 MORI GIUSEPPE CROCE BIANCA       D 4 4 

434818 PARADISO GIACOMO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       D 4 4 

434875 PARDINI GIANCARLO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE       D 4 4 



 

 

446757 POLVANI IVO CORTONA       D 4 4 

454779 RIPARBELLI RENZO LA CALIFORNIA       D 4 4 

779262 SANTICCIOLI IVO CORTONA       D 4 4 

468725 SERIO GERARDO SCANDICCESE       D 4 4 

475845 TAMBERI ALBERTO C.B. GROSSETANO   D 2 D 2 4 

477888 TESTI CLAUDIO CORTONA       D 4 4 

486681 VENTURINI MARIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       D 4 4 

306757 ARMINI EDO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   C 1,5 D 2 3,5 

304202 ANDREINI STEFANO C.B. GROSSETANO       D 3 3 

317216 BERTI ROBERTO BOCCIOFILA VENTURINA   D 1 D 2 3 

332093 CAMERANO GIUSEPPE BOCCIOFILA SESTESE       D 3 3 

351069 CORONI GIORGIO C. B. ARCI CECINA       D 3 3 

709813 CUTOLO FRANCESCO PIEVE A NIEVOLE       D 3 3 

399701 LENZI GIANCARLO LA CALIFORNIA       D 3 3 

400968 LIPPI MAURIZIO CROCE BIANCA       D 3 3 

821461 MARTINO LIVIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       D 3 3 

413580 MASINI PIERO SCANDICCESE       D 3 3 

431886 PAGANO ANGELO SCANDICCESE       D 3 3 

462148 SALVADORI ALFIERO CORTONA       D 3 3 

752646 SGUERRI SILVANO BOCCE AREZZO       D 3 3 

739919 ALESSI ANTONIO BOCCIOFILA BITURGIA       D 2 2 

818450 ANDREUCCI MARCO BOCCIOFILA GARFAGNANA       D 2 2 

794353 BACCELLINI GIULIANO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       D 2 2 

715276 BARONE MICHELE C.B. GROSSETANO       D 2 2 

319849 BIGAZZI GRAZIANO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE       D 2 2 

809420 BIGI GIORGIO BOCCIOFILA BITURGIA       D 2 2 

335941 CARDINI TIZIANO G. B. TORRITESE       D 2 2 

725894 COLONNA VITTORIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA       D 2 2 



 

 

826559 CONTE MICHELE C.B. ORBETELLO       D 2 2 

826561 FARRIS PAOLO C.B. ORBETELLO       D 2 2 

767822 GAGGIOLI GIORDANO BOCCIOFILA FOLLONICHESE       D 2 2 

381530 GAGGIOTTINI MANFREDO BOCCIOFILA BITURGIA       D 2 2 

737751 GASPERETTI ENRICO CROCE BIANCA       D 2 2 

747125 GHISELLI ROBERTO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE       D 2 2 

389243 GIOVAGNINI GIULIANO BOCCIOFILA BITURGIA       D 2 2 

415518 MAZZEI RAFFAELLO CROCE BIANCA       D 2 2 

425154 MUNICCHI GIUSEPPE BOCCIOFILA CAMPIGIANA       D 2 2 

434356 PAOLONI ALDO CORTONA       D 2 2 

827724 PAPERINI MAURIZIO BOCCE AREZZO       D 2 2 

806312 PELLEGRINI GIOVANNI BOCCIOFILA SESTESE       D 2 2 

818485 PIERI ANTONIO SCANDICCESE       D 2 2 

752647 RUBECHI ALBERTO CORTONA       D 2 2 

827026 SABATINI ROBERTO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA       D 2 2 

481031 TRABALZINI ILVO G. B. TORRITESE       D 2 2 

487887 VIANI LUCIANO BOCCIOFILA LUCCHESE       D 2 2 

724051 ZAMPONI ANDREA C.S.R. LA BECCACCIA       D 2 2 

781132 AMBROGETTI FABIO BOCCIOFILA FOLLONICHESE       D 1 1 

315416 BENEMEI GIANNI C.B. ORBETELLO       D 1 1 

718142 BENNATI MASSIMO CORTONA       D 1 1 

318376 BETTI PASQUINO C.B. GROSSETANO       D 1 1 

824632 BOCCINI LUCIANO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA       D 1 1 

323674 BONUCCI AROLDO C.B. GROSSETANO       D 1 1 

808705 BROGLIO PIERINO BOCCIOFILA GARFAGNANA       D 1 1 

797927 CALAMASSI MAURO LA CALIFORNIA       D 1 1 

342609 CEROFOLINI LEANDRO C.S.R. LA BECCACCIA       D 1 1 

724049 CEROFOLINI LUCA C.S.R. LA BECCACCIA       D 1 1 



 

 

825159 CERVO MAURIZIO SCANDICCESE       D 1 1 

695203 CHERICI GRAZIANO CORTONA       D 1 1 

698328 CORLI ENRICO BOCC. D.L.F. CHIUSI       D 1 1 

752261 COSCI CARLO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE       D 1 1 

368489 DUCCI BENITO BOCCIOFILA SESTESE       D 1 1 

370155 FACCHINI SIMONE SCANDICCESE       D 1 1 

824644 FONTANI CLAUDIO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA       D 1 1 

796129 FUNARO GIUSEPPE CROCE BIANCA       D 1 1 

381228 GABRI MARIO* BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE       D 1 1 

390982 GORI MARCELLO BOCCIOFILA BITURGIA       D 1 1 

416552 MEISTRO CARLO C.B. ORBETELLO       D 1 1 

760560 MOLENDI GIOVANNI BOCC. OLTRESERCHIO       D 1 1 

423339 MORELLI GESUALDO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       D 1 1 

440796 PETRI FRANCO G. B. CHIANCIANO TERME       D 1 1 

440803 PETRI STEFANO BOCCIOFILA FOLLONICHESE       D 1 1 

445833 POCAI GIUSEPPE BOCCIOFILA GARFAGNANA       D 1 1 

739360 RAFFAELLI RODOLFO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE       D 1 1 

450672 RAGGI ELIO BOCCIOFILA VENTURINA       D 1 1 

757033 RONCOLINI GIANFRANCO G. B. CHIANCIANO TERME       D 1 1 

459995 RUGGIERO DOMENICO BOCCIOFILA MONSUMMANESE       D 1 1 

478194 TINAGLI BRUNO BOCCIOFILA VENTURINA       D 1 1 

774445 TONIETTI ANTONIO BOCCE AREZZO       D 1 1 

 

 



 

 

Punteggi conseguiti nel 2015 al 10 agosto 
 

tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2015 punti PrR punti FIB totale 

311442 BARILANI WALTER MONTECATINI   A 114 28 142 

469981 SIGNORINI ROBERTO MONTECATINI   A 91 53 144 

414734 MATTEO MASSIMO PIEVE A NIEVOLE   A 63 14 77 

460486 RUSSO MARCO MONTECATINI   A 33 47 80 

431852 PAGANI VALERIO MONTECATINI 30/03/2015  A 29 22 51 

393882 GUERRIERI RICCARDO MONTECATINI   A 33 0 33 

414476 MATALUCCI FABIO MONTECATINI   A 30 9 39 

402664 LORENZINI GIACOMO MONTECATINI   A 28 27 55 

474274 STIA GIUSEPPE BOCCIOFILA BITURGIA   A 26 21 47 

377732 FORESE ALDO MONTECATINI   A 26 0 26 

474273 STIA ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA   A 20 15 35 

382369 GALLI FABRIZIO MONTECATINI   A 20 1 21 

318037 BERTUCCELLI IVANO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 19 13 32 

382309 GALLETTI ROBERTO MONTECATINI   A 17 3 20 

421562 MONACO BRUNO SCANDICCESE   A 15 17 32 

364085 DI CHIRICO MICHELE SCANDICCESE   A 15 11 26 

391435 GRANATA ANDREA PIEVE A NIEVOLE   A 14 11 25 

373292 FERLITO CLAUDIO SCANDICCESE   A 13 7 20 

433191 PALOMBO ENRICO MONTECATINI   A 10 0 10 

469434 SGARAGLI MARCO C.B. GROSSETANO   A 10 0 10 

438206 PELLEGRINI LUIGI PIEVE A NIEVOLE   A 9 11 20 

378820 FRANCESCHI VITTORIANO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 9 1 10 

741554 CAPACCIOLI VALTER BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 9 0 9 



 

 

384569 GASPERINI LUCA BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 9 0 9 

396824 IURACA' ANDREA BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 9 0 9 

428136 NIGRO GENNARO PIEVE A NIEVOLE   A 8 11 19 

772927 MORONI PAOLO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 8 0 8 

425179 MUNZI PIERO C.B. GROSSETANO   A 8 0 8 

458503 ROSSI MARIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 8 0 8 

405400 MAGLIA MARCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 7 0 7 

458466 ROSSI MARCELLO C.B. GROSSETANO   A 7 0 7 

320085 BILLET MAURIZIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 6 8 14 

389029 GIORGESCHI GILBERTO BOCCIOFILA BITURGIA   A 6 2 8 

464190 SARACINO MARIO SCANDICCESE   A 6 0 6 

473428 SPOSATO GIORGIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 6 0 6 

322736 BONELLI FRANCO* PIEVE A NIEVOLE   A 5 4 9 

334196 CAPEZIO VITO PIEVE A NIEVOLE   A 5 0 5 

349829 CONTI ANGIOLINO BOCCIOFILA SESTESE   A 5 0 5 

369593 ESTIVI MARCELLO C.B. GROSSETANO   A 5 0 5 

416044 MAZZONI SILVANO SCANDICCESE   A 5 0 5 

493454 ZITO LINO C.B. ORBETELLO   A 5 0 5 

407780 MANFRONI SERGIO BOCCIOFILA BITURGIA   A 4 10 14 

310196 BANI GRAZIANO BOCCIOFILA BITURGIA   A 4 9 13 

417167 MENCARAGLIA MARCO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 4 5 9 

432985 PALMERINI PAOLO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 4 0 4 

438231 PELLEGRINI SANDRO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 3 10 13 

406622 MALLEGNI ANTONIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 3 7 10 

344992 CIANI CARLO C.B. ORBETELLO   A 3 0 3 

352926 CREATINI GRAZIANO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   A 3 0 3 

467619 SDELCI STEFANO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 3 0 3 

480018 TORCOLO GLAUCO BOCCIOFILA BITURGIA   A 2 7 9 



 

 

318043 BERTUCCELLI SERGIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 2 5 7 

695092 CHIASSERINI FERNANDO BOCCIOFILA BITURGIA   A 2 3 5 

304374 ANDREUCCETTI ANTONIO BOCC. OLTRESERCHIO   A 2 1 3 

723546 DONATI MATTEO BOCCIOFILA SESTESE   A 2 0 2 

705345 GIUNTOLI MASSIMILIANO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 2 0 2 

453764 RICCI IVANO SCANDICCESE   A 1 4 5 

714188 PETTI MARCO SCANDICCESE   A 1 3 4 

734751 MASINI MASSIMO BOCCIOFILA SESTESE   A 1 2 3 

308205 BACCELLINI TIBERIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   A 1 0 1 

348666 COLOMBO SILVERIO MONTECATINI   A 1 0 1 

372519 FAVIA ANDREA C.B. ORBETELLO   A 1 0 1 

419359 MIGLIORI VALERIO SCANDICCESE   A 1 0 1 

432980 PALMERINI CLAUDIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 1 0 1 

434229 PAOLICCHI MAURIZIO BOCC. OLTRESERCHIO   A 1 0 1 

477616 TESI MASSIMO MONTECATINI   A 1 0 1 

485347 VANNUCCI MAURO BOCC. OLTRESERCHIO   A 1 0 1 

790234 VISONE ANTONIO MONTECATINI   A 1 0 1 

338317 CASEDDA ALESSIO SCANDICCESE   A 0 12 12 

417895 MERENDELLI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA   A 0 5 5 

391110 GOSTI GIACOMO BOCCIOFILA SESTESE   A 0 2 2 

367059 DINI ANDREA PIEVE A NIEVOLE   A 0 1 1 

479777 TONNICCHI CLAUDIO C.B. ORBETELLO   B 44 0 44 

318243 BESUSSO FRANCO C.B. ORBETELLO   B 36 0 36 

403458 LUCIA ANDREA BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 33 0 33 

319789 BIFARO ALBERICO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 28 0 28 

404619 MACELLONI MASSIMO C.B. ORBETELLO   B 28 0 28 

385582 GENNARI MAURO* C.B. ORBETELLO   B 24 0 24 

446826 POMARA FRANCESCO BOCCIOFILA SESTESE   B 24 0 24 



 

 

317833 BERTOLUCCI ALBERTO BOCCIOFILA ANCORA   B 20 0 20 

753076 CONFORTI MASSIMILIANO PIEVE A NIEVOLE   B 19 2 21 

406197 MAIURI LEONIDA C.B. ORBETELLO   B 18 0 18 

484225 VAIANI STEFANO PIEVE A NIEVOLE   B 18 0 18 

372520 FAVIA GIUSEPPE C.B. ORBETELLO   B 17 0 17 

377905 FORMELLI FEDERICO BOCCE AREZZO   B 17 0 17 

457609 ROSI LUCIANO PRATO BOCCE   B 17 0 17 

373576 FERRARA ALFONSO PRATO BOCCE   B 16 0 16 

399330 LAZZERONI SANTI BOCCE AREZZO   B 15 0 15 

748179 SACCAVINO CARMINE BOCCIOFILA MONSUMMANESE   B 15 0 15 

300961 AGHETTI ALDO PIEVE A NIEVOLE   B 14 0 14 

436501 PASTONCHI ENRICO CORTONA   B 14 0 14 

481009 TOZZINI MARCO SCANDICCESE   B 14 0 14 

327218 BRESSANELLI FIORENZO MONTECATINI   B 13 0 13 

728391 CICALINI GIONATA MONTECATINI   B 13 0 13 

695229 PANCARI VITO BOCCIOFILA SESTESE   B 13 0 13 

462821 SANDRONI DANTE BOCCE AREZZO   B 13 0 13 

478657 TODARO MARCELLO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   B 13 0 13 

371508 FARALLI GIULIANO BOCCE AREZZO   B 12 0 12 

415870 MAZZOLAI SIMONE C.B. ORBETELLO   B 12 0 12 

465086 SAVIOLA GIUSEPPE C.B. GROSSETANO   B 12 0 12 

434701 PAPINI VALERIANO PIEVE A NIEVOLE   B 11 0 11 

438605 PELVI ALBERTO C.B. GROSSETANO   B 11 0 11 

784707 BAZURRO GIANCARLO PRATO BOCCE   B 10 0 10 

383677 GARBIN FERNANDO C.B. GROSSETANO   B 10 0 10 

390242 GIUNTOLI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   B 10 0 10 

469954 SIGNORINI ANSELMO MONTECATINI   B 10 0 10 

316500 BERNARDINI GIAMPIERO BOCCIOFILA BITURGIA   B 9 0 9 



 

 

720571 DINI GIORGIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 9 0 9 

376362 FIORENTINI ANTONIO SCANDICCESE   B 9 0 9 

433197 PALOMBO PATRIZIO BOCCIOFILA IL 45   B 9 0 9 

462175 SALVADORI RENZO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   B 9 0 9 

767256 ZOTTI ALESSANDRO BOCCE AREZZO   B 9 0 9 

302830 ALLEGRIA ALBERTO C.B. GROSSETANO   B 8 0 8 

701214 BERNARDINI ANGELO BOCCIOFILA BITURGIA   B 8 0 8 

343458 CHECCUCCI FABIO BOCCIOFILA IL 45   B 8 0 8 

348941 COMANDUCCI ANTONIO BOCCIOFILA BITURGIA   B 8 0 8 

375408 FIALDINI ALESSANDRO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 8 0 8 

404585 MACCIONI DANTE DANIELE BOCCIOFILA VIAREGGINA   B 8 0 8 

418374 MERSI GIANNI BOCCIOFILA IL 45   B 8 0 8 

726155 MESCHINI ENIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 8 0 8 

419834 MILLI SIMONE BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 8 0 8 

729750 RADICCHI GIUSEPPE C.B. GROSSETANO   B 8 0 8 

484223 VAIANI GIOVANNI* BOCCIOFILA SESTESE   B 8 0 8 

313215 BATTISTONI ANTONIO CORTONA   B 7 0 7 

314698 BELLUCCI RENATO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 7 0 7 

772657 CELLERINI MASSIMO BOCCIOFILA SESTESE   B 7 0 7 

349443 CONFORTI SERGIO C.B. GROSSETANO   B 7 0 7 

361941 DEL PRINCIPE ENZO PRATO BOCCE   B 7 0 7 

434228 PAOLICCHI FRANCO BOCCIOFILA FORTE DEI MARMI   B 7 0 7 

440061 PERSIANI MAURO BOCCIOFILA IL 45   B 7 0 7 

485349 VANNUCCI PAOLO BOCC. OLTRESERCHIO   B 7 0 7 

309294 BALDI SILVANO BOCCIOFILA SESTESE   B 6 0 6 

318720 BIAGI FRANCESCO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 6 0 6 

779714 ELJAZOULI RACHID BOCCIOFILA SESTESE   B 6 0 6 

783396 FENILI CLAUDIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 6 0 6 



 

 

382942 GALLUS MIRKO SCANDICCESE   B 6 0 6 

749149 MELANI SILVANO BOCCIOFILA IL 45   B 6 0 6 

320741 BITOSSI FRANCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 5 1 6 

320512 BISCARDI ANTONIO PRATO BOCCE   B 5 0 5 

363421 DESII ALESSANDRO* SCANDICCESE   B 5 0 5 

383211 GAMBERONI LAURO PRATO BOCCE   B 5 0 5 

403195 LUCARINI RENATO CORTONA   B 5 0 5 

705137 MAZZI MAURIZIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 5 0 5 

420774 MOCARELLI SIMONE SCANDICCESE   B 5 0 5 

439711 PERONE GIOVANNI BOCCIOFILA IL 45   B 5 0 5 

453768 RICCI LELIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 5 0 5 

472588 SPAGNOLLI NEREO BOCCIOFILA FORTE DEI MARMI   B 5 0 5 

332060 CAMELLI ALESSANDRO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 4 0 4 

383258 GAMBINI SILVANO BOCCE AREZZO   B 4 0 4 

396812 IURACA' PAOLO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 4 0 4 

399955 LEONELLI MARCO BOCCIOFILA VENTURINA   B 4 0 4 

420924 MODOLA MICHELE PIEVE A NIEVOLE   B 4 0 4 

761472 NOFRI SILVIO BOCCE AREZZO   B 4 0 4 

435564 PARRICELLI ANTONIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   B 4 0 4 

436244 PASQUINUCCI ADEMARO BOCCIOFILA SESTESE   B 4 0 4 

705346 PATALANI MARINO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 4 0 4 

792391 PERUZZI SILVANO BOCCE AREZZO   B 4 0 4 

469971 SIGNORINI MAURIZIO C.B. ORBETELLO   B 4 0 4 

483489 UGOLINI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA   B 4 0 4 

300047 ABATE BRUNO SCANDICCESE   B 3 0 3 

309280 BALDI MASSIMO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 3 0 3 

343541 CHERUBINI MASSIMO BOCC. D.L.F. CHIUSI   B 3 0 3 

415403 MAZZANTI ROBERTO BOCCIOFILA SESTESE   B 3 0 3 



 

 

417718 MEONI ANDREA BOCC. D.L.F. CHIUSI   B 3 0 3 

427655 NESTI GRAZIANO BOCCIOFILA SESTESE   B 3 0 3 

778622 PACELLA ANTONIO PIEVE A NIEVOLE   B 3 0 3 

453795 RICCI MARIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   B 3 0 3 

463619 SANTINELLI SILVIO BOCCIOFILA LUCCHESE   B 3 0 3 

742839 SECCARONI ROLANDO BOCC. D.L.F. CHIUSI   B 3 0 3 

470726 SIMONINI SIMONE BOCCIOFILA ANCORA   B 3 0 3 

311103 BARBONI LIDIO CORTONA   B 2 0 2 

333600 CANOVA ADOLFO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 2 0 2 

340495 CAVALLARO PRISCO SCANDICCESE   B 2 0 2 

344215 CHIELLINI BRUNO BOCCIOFILA ANCORA   B 2 0 2 

721685 CRESCI GIOVANNI BOCCIOFILA SESTESE   B 2 0 2 

708308 DONDOLI LUIGI BOCCIOFILA ANCORA   B 2 0 2 

372709 FEBBRAI MARCO BOCCIOFILA GARFAGNANA   B 2 0 2 

377960 FORMICHI ALESSANDRO G. B. CHIANCIANO TERME   B 2 0 2 

409627 MARCHETTI RENZO MONTECATINI   B 2 0 2 

434430 PAOLUCCI MAURO G. B. CHIANCIANO TERME   B 2 0 2 

441065 PETRUCCI GIAMPAOLO BOCC. OLTRESERCHIO   B 2 0 2 

448142 PRATI ALESSANDRO C.B. ORBETELLO   B 2 0 2 

451309 RANALDO LEOPOLDO G. B. CHIANCIANO TERME   B 2 0 2 

462163 SALVADORI JACOPO CORTONA   B 2 0 2 

481623 TRENTI ERINO CORTONA   B 2 0 2 

486619 VENTURI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA   B 2 0 2 

487077 VERGONI GIORGIO PRATO BOCCE   B 2 0 2 

304319 ANDREONI GUIDO BOCCIOFILA ANCORA   B 1 0 1 

323461 BONOMEI LORENZO G. B. CHIANCIANO TERME   B 1 0 1 

334385 CAPOLUPI FABIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 1 0 1 

341290 CECCARINI ENZO BOCCIOFILA SESTESE   B 1 0 1 



 

 

344885 CIAMPI LIBERTARIO PIEVE A NIEVOLE   B 1 0 1 

385401 GEMIGNANI MARCELLO BOCCIOFILA LUCCHESE   B 1 0 1 

395396 IERI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   B 1 0 1 

399218 LAZZARINI GIUSEPPE BOCC. OLTRESERCHIO   B 1 0 1 

440428 PESCE NICOLA PIEVE A NIEVOLE   B 1 0 1 

445088 PITARRESI FRANCESCO BOCCIOFILA SESTESE   B 1 0 1 

460033 RUGGIERO PIETRO MONTECATINI   B 1 0 1 

469393 SFORZI ANDREA BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 1 0 1 

350104 CONTORNI LUCIANO CORTONA   C 40 0 40 

815362 SODINI MARCO BOCCIOFILA ANCORA   C 33 0 33 

362024 DEL TEGLIA ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA   C 25 0 25 

390359 GIUSTI GABRIELE BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 25 0 25 

697338 SGARAGLI MATTEO C.B. GROSSETANO   C 25 0 25 

412141 MARTELLO FLAVIO U.S AFFRICO   C 22 0 22 

377115 FOGGI NICOLA U.S AFFRICO   C 21 0 21 

385889 GEPPONI EGIDIO BOCCIOFILA BITURGIA   C 21 0 21 

428051 NICOZIANA AMERIGO CORTONA   C 20 0 20 

816505 BACCELLINI ROBERTO U.S AFFRICO   C 19 0 19 

733783 TRENTI ALESSANDRO CORTONA   C 19 0 19 

331229 CALDERAI ANDREA U.S AFFRICO   C 18 0 18 

753195 FERRANTINI BRUNO BOCCIOFILA SESTESE   C 17 0 17 

377114 FOGGI MARCO U.S AFFRICO   C 17 0 17 

437728 PEDRINZANI IVO CROCE BIANCA   C 17 0 17 

359137 DE GENNARO RAFFAELE C.B. GROSSETANO   C 16 0 16 

779205 SIGNORELLO FRANCESCO MARTINO BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 16 0 16 

492805 ZECCHI STEFANO SCANDICCESE   C 15 0 15 

385332 GELLI MASSIMO BOCCIOFILA BITURGIA   C 14 0 14 

321242 BOCCI FRANCO C.B. GROSSETANO   C 13 0 13 



 

 

465280 SBORDONE MARIO PIEVE A NIEVOLE   C 13 0 13 

491523 ZANCHI MAURO BOCCIOFILA BITURGIA   C 13 0 13 

708382 BARBONI FRANCO CORTONA   C 12 0 12 

361619 DEL BUONO GIANCARLO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 12 0 12 

815557 GRAMIGNI MASSIMO SCANDICCESE   C 12 0 12 

403796 LUNARDELLI PIERO BOCCIOFILA LUCCHESE   C 12 0 12 

781930 MALERBI DAVIDE BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 12 0 12 

805037 MAZZEI CLAUDIO PIEVE A NIEVOLE   C 12 0 12 

319678 BIBOLOTTI MASSIMO CROCE BIANCA   C 11 0 11 

448140 PRATESI GIANNI U.S AFFRICO   C 11 0 11 

469171 SETARO MASSIMO MONTECATINI   C 11 0 11 

315318 BENEDETTI PAOLINO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 10 0 10 

755119 DONATI MARIO BOCCE AREZZO   C 10 0 10 

704280 FAVILLI FABRIZIO CORTONA   C 10 0 10 

777065 GIANNINI GIUSEPPE BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 10 0 10 

407358 MANCUSO ONOFRIO BOCCIOFILA SESTESE   C 10 0 10 

464384 SARRINI ORESTE BOCCE AREZZO   C 10 0 10 

814467 CARNIANI STEFANO SCANDICCESE   C 9 0 9 

728582 LOCATORI IVANO BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 9 0 9 

411260 MARINO TOMMASO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 9 0 9 

442663 PIERACCIOLI ROBERTO BOCCIOFILA SESTESE   C 9 0 9 

457196 RONTANI FRANCO SCANDICCESE   C 9 0 9 

335916 CARDINALI ROBERTO BOCCE AREZZO   C 8 0 8 

370535 FAINI EMANUELE CROCE BIANCA   C 8 0 8 

433728 PANICHI ALFIERO BOCCIOFILA SESTESE   C 8 0 8 

469322 SEVERINO GIUSEPPE BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 8 0 8 

717847 ANICHINI ROMANO BOCCIOFILA VENTURINA   C 7 0 7 

798042 BIANCHI ANDREA PIEVE A NIEVOLE   C 7 0 7 



 

 

328288 BRUNI STEFANO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 7 0 7 

355586 D'ANGELO GIOVANNI BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 7 0 7 

755123 PRATI FABIO C.B. ORBETELLO   C 7 0 7 

306438 ARIANI GIANLUCA BOCCIOFILA SESTESE   C 6 0 6 

371422 FANTOZZI FABIO MONTECATINI   C 6 0 6 

792390 FERRARI FENZO PIEVE A NIEVOLE   C 6 0 6 

390049 GIULIANI ALESSANDRO BOCCIOFILA SESTESE   C 6 0 6 

709814 IOVINO ANDREA PIEVE A NIEVOLE   C 6 0 6 

751669 LA GROTTERIA FRANCESCO BOCC. PISTOIESE   C 6 0 6 

816527 LUMINI FABRIZIO BOCCIOFILA SESTESE   C 6 0 6 

414781 MATTESINI EMILIO BOCCE AREZZO   C 6 0 6 

415634 MAZZI FABIO BOCCIOFILA BITURGIA   C 6 0 6 

431969 PAGGETTI ORIANO BOCCIOFILA SESTESE   C 6 0 6 

457120 RONDELLI MANUEL BOCCIOFILA VIAREGGINA   C 6 0 6 

713790 SALETTI FABRIZIO CORTONA   C 6 0 6 

308381 BACHINI IDILIO PIEVE A NIEVOLE   C 5 0 5 

320513 BISCARDI CARMINE PRATO BOCCE   C 5 0 5 

323669 BONUCCELLI ALESSANDRO BOCCIOFILA VIAREGGINA   C 5 0 5 

336111 CARENZA CIRO BOCCIOFILA SESTESE   C 5 0 5 

698342 MACCHIAIOLO GIORGIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 5 0 5 

404618 MACELLONI MARIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   C 5 0 5 

405794 MAGRINI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 5 0 5 

806379 MALFATTI ALBERTO BOCCIOFILA VIAREGGINA   C 5 0 5 

407271 MANCIOPPI GIUSEPPE CORTONA   C 5 0 5 

415520 MAZZEI ROMANO PIEVE A NIEVOLE   C 5 0 5 

433735 PANICHI GUALTIERO BOCC. PISTOIESE   C 5 0 5 

434221 PAOLI PIETRO BOCCIOFILA VIAREGGINA   C 5 0 5 

782448 PELLEGRINOTTI G. DOMENICO BOCCIOFILA GARFAGNANA   C 5 0 5 



 

 

803622 RAINONE GIUSEPPE PRATO BOCCE   C 5 0 5 

454085 RIDI NEDO BOCCIOFILA PIOMBINESE   C 5 0 5 

458628 ROSSI ROBERTO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 5 0 5 

460754 SABATINI MARIO BOCCIOFILA BITURGIA   C 5 0 5 

304892 ANGIUS GIOVANNI MONTECATINI   C 4 0 4 

770484 BALLOTTI BERNARDO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 4 0 4 

310568 BARBATO AMERIGO CROCE BIANCA   C 4 0 4 

344178 CHIAVISTELLI G.CARLO C. B. ARCI CECINA   C 4 0 4 

344760 CIABATTI SANTINO BOCCIOFILA GARFAGNANA   C 4 0 4 

737756 COLUCCINI  AUGUSTO CROCE BIANCA   C 4 0 4 

372889 FEDI GIOVAN PIERO C. B. ARCI CECINA   C 4 0 4 

380392 FRONZAROLI FRANCESCO BOCCIOFILA GARFAGNANA   C 4 0 4 

389352 GIOVANNETTI FRANCO BOCCIOFILA GARFAGNANA   C 4 0 4 

395820 INGEGNI OLINTO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 4 0 4 

400116 LEPORI CARMINO PIEVE A NIEVOLE   C 4 0 4 

737755 MAGGI MASSIMO CROCE BIANCA   C 4 0 4 

415467 MAZZAROCCHI SANDRO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   C 4 0 4 

417720 MEONI SANTI BOCC. PISTOIESE   C 4 0 4 

424161 MOROSI ARRIGO BOCC. PISTOIESE   C 4 0 4 

426431 NAPOLITANO RAFFAELE BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 4 0 4 

781384 NIERI CARLO BOCCIOFILA SESTESE   C 4 0 4 

767247 SCUDERI PAOLO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 4 0 4 

310164 BANESCHI MARCELLO C. B. ARCI CECINA   C 3 0 3 

782992 BARBIERI FABIO C. B. ARCI CECINA   C 3 0 3 

313665 BECHERINI MARINO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   C 3 0 3 

346092 CIOLINO MARIO BOCCIOFILA SESTESE   C 3 0 3 

349442 CONFORTI PARIDE PIEVE A NIEVOLE   C 3 0 3 

369765 FABBRI MARIANO BOCCE AREZZO   C 3 0 3 



 

 

373631 FERRARA GIOVANNI PIEVE A NIEVOLE   C 3 0 3 

377354 FONDI PAOLO SCANDICCESE   C 3 0 3 

378028 FORNAINI FERNANDO BOCCIOFILA SESTESE   C 3 0 3 

709810 FRANCIONI FABRIZIO BOCC. PISTOIESE   C 3 0 3 

401980 LOMBARDI FRANCO BOCCIOFILA SESTESE   C 3 0 3 

406624 MALLEGNI VIRGILIO BOCCIOFILA ANCORA   C 3 0 3 

406829 MAMMOLI MATTEO PRATO BOCCE   C 3 0 3 

417512 MENICONI EVANDRO PRATO BOCCE   C 3 0 3 

432984 PALMERINI NEDO BOCCIOFILA VIAREGGINA   C 3 0 3 

783094 RICCI STEFANO U.S AFFRICO   C 3 0 3 

720158 SENSERINI ORISSE BOCCIOFILA VENTURINA   C 3 0 3 

481313 TRASTULLI MARIO BOCCIOFILA SESTESE   C 3 0 3 

481599 TREMORI GIUSEPPE BOCCE AREZZO   C 3 0 3 

737681 BIANCALANA MARCO BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 2 0 2 

319267 BIANCHINI GIANFRANCO BOCCIOFILA ANCORA   C 2 0 2 

319558 BIANUCCI VASCO PIEVE A NIEVOLE   C 2 0 2 

736991 BONUCCI UMBERTO CORTONA   C 2 0 2 

328265 BRUNI MARIO BOCCE AREZZO   C 2 0 2 

330423 CACIAGLI GIANCARLO SCANDICCESE   C 2 0 2 

334311 CAPOCCHI LORENO MONTECATINI   C 2 0 2 

336680 CARMAZZI DINO CROCE BIANCA   C 2 0 2 

345723 CIMEI MARIO BOCCIOFILA SESTESE   C 2 0 2 

348921 COLZI BRUNO CORTONA   C 2 0 2 

737752 CONTI ANGIOLO CROCE BIANCA   C 2 0 2 

363560 DETTI ANGIOLINO C.S.R. LA BECCACCIA   C 2 0 2 

367060 DINI AZELIO PRATO BOCCE   C 2 0 2 

386334 GHERARDI GHERARDO BOCCIOFILA BITURGIA   C 2 0 2 

395048 IANNELLI ALBERTO PRATO BOCCE   C 2 0 2 



 

 

412388 MARTINELLI MARCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 2 0 2 

415394 MAZZANTI GIOVANNI BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 2 0 2 

792377 MENINI GASPARE DIEGO BOCC. PISTOIESE   C 2 0 2 

453810 RICCI OLIVIERO BOCC. PISTOIESE   C 2 0 2 

743381 RISPOLI ENRICO C.B. GROSSETANO   C 2 0 2 

470204 SILVESTRI GIUSEPPE NUOVA EUROPA   C 2 0 2 

482899 TUMOLO ALFREDO SCANDICCESE   C 2 0 2 

305268 ANTONELLI GUSTAVO BOCC. SENESI   C 1 0 1 

310044 BANCHELLI NICOLA BOCCIOFILA SESTESE   C 1 0 1 

312069 BARTOLINI EMILIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   C 1 0 1 

316352 BERNACCHI GINO C.S.R. LA BECCACCIA   C 1 0 1 

326265 BRACONI ALESSANDRO* BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 1 0 1 

326719 BRANDINI VAIS CORTONA   C 1 0 1 

334332 CAPODICASA CARMELO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 0 1 

341203 CEARINI MARIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 1 0 1 

344758 CIABATTI RAFFAELLO C.S.R. LA BECCACCIA   C 1 0 1 

373872 FERRARI ELVIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   C 1 0 1 

375409 FIALDINI FORTUNATO BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 1 0 1 

380728 FUNGHINI ITALO BOCC. SENESI   C 1 0 1 

403251 LUCCHESI AGOSTINO BOCC. OLTRESERCHIO   C 1 0 1 

403779 LUMINI FABIO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 0 1 

725956 MARCHI ALESSANDRO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 1 0 1 

414788 MATTEUCCI ENZO C.S.R. LA BECCACCIA   C 1 0 1 

423838 MORI MARIO CROCE BIANCA   C 1 0 1 

424461 MOSCADELLI ROMEO BOCCIOFILA ASCIANO   C 1 0 1 

434877 PARDINI MICHELE BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 1 0 1 

806041 RICCARDIS DIEGO CORTONA   C 1 0 1 

455631 ROBERTI BRUNO BOCCIOFILA LUCCHESE   C 1 0 1 



 

 

455653 ROBERTI VITTORIO BOCCIOFILA LUCCHESE   C 1 0 1 

460044 RUGGIERO SALVATORE C.B. GROSSETANO   C 1 0 1 

462177 SALVADORI SAMUELE BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 1 0 1 

341502 CECCONI SANTINO BOCCIOFILA BITURGIA   D 26 0 26 

334827 CAPPETTI GIUSEPPE BOCCE AREZZO   D 22 0 22 

356247 D'ORAZIO LUIGINO BOCCIOFILA BITURGIA   D 18 0 18 

746364 CORTESI MASSIMO BOCCE AREZZO   D 17 0 17 

456561 ROMANO GIOVANNI C. B. ARCI CECINA   D 16 0 16 

349976 CONTI MATTEO BOCCIOFILA GARFAGNANA   D 15 0 15 

324297 BORIOSI DANILO BOCCIOFILA BITURGIA   D 13 0 13 

361085 DE VIVO ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA   D 13 0 13 

349859 CONTI DARIO BOCCIOFILA GARFAGNANA   D 10 0 10 

389070 GIORGI GIORGIO LA CALIFORNIA   D 10 0 10 

331837 CALVISI QUINTINO C.B. ORBETELLO   D 9 0 9 

771861 MARTINELLI FABRIZIO BOCCIOFILA LUCCHESE   D 9 0 9 

301315 AGUTI SILVIO BOCCE AREZZO   D 8 0 8 

353402 CRISCI GIUSEPPE PRATO BOCCE   D 8 0 8 

470650 SIMONETTI PAOLO BOCCIOFILA LUCCHESE   D 8 0 8 

328247 BRUNI DINO BOCCE AREZZO   D 7 0 7 

363563 DETTI GIACOMO C.S.R. LA BECCACCIA   D 7 0 7 

374185 FERRARI PIERO BOCCIOFILA PIOMBINESE   D 7 0 7 

767252 GIANNINI EUGENIO CROCE BIANCA   D 7 0 7 

436169 PASQUI ENZO BOCCIOFILA BITURGIA   D 7 0 7 

333956 CAPACCI ROBERTO BOCCE AREZZO   D 6 0 6 

795045 FABRIZI MAURIZIO G. B. CHIANCIANO TERME   D 6 0 6 

757709 LA SALA GABRIELE BOCC. PISTOIESE   D 6 0 6 

423850 MORI RINALDO BOCCIOFILA LUCCHESE   D 6 0 6 

427621 NESPOLI MARINO BOCCIOFILA BITURGIA   D 6 0 6 



 

 

479334 TOMEI GIUSEPPE BOCCIOFILA LUCCHESE   D 6 0 6 

323029 BONGI EZIO BOCCIOFILA LUCCHESE   D 5 0 5 

823838 CULICCHI ENZO C. B. ARCI CECINA   D 5 0 5 

769081 DANIELE LUIGI LA CALIFORNIA   D 5 0 5 

824624 FACCENDI ORAZIO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA   D 5 0 5 

419844 MILLONI MARCELLO CORTONA   D 5 0 5 

428463 NOFRI VITTORIO BOCCE AREZZO   D 5 0 5 

786410 PAPERINI LUIGI G. B. CHIANCIANO TERME   D 5 0 5 

797929 SANDRONI ROBERTO LA CALIFORNIA   D 5 0 5 

318242 BESUSSO DARIO C.B. ORBETELLO   D 4 0 4 

323760 BORBORINI DINO CORTONA   D 4 0 4 

757708 CREDI GIUSEPPE BOCC. PISTOIESE   D 4 0 4 

382698 GALLO CARMINE PIEVE A NIEVOLE   D 4 0 4 

717845 GUERRIERI SAVINO C. B. ARCI CECINA   D 4 0 4 

722576 MASSARI MASSIMILIANO BOCCIOFILA PIOMBINESE   D 4 0 4 

419887 MIMMOTTI ARMANDO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   D 4 0 4 

737742 MORI GIUSEPPE CROCE BIANCA   D 4 0 4 

434818 PARADISO GIACOMO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   D 4 0 4 

434875 PARDINI GIANCARLO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE   D 4 0 4 

446757 POLVANI IVO CORTONA   D 4 0 4 

454779 RIPARBELLI RENZO LA CALIFORNIA   D 4 0 4 

779262 SANTICCIOLI IVO CORTONA   D 4 0 4 

468725 SERIO GERARDO SCANDICCESE   D 4 0 4 

477888 TESTI CLAUDIO CORTONA   D 4 0 4 

486681 VENTURINI MARIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   D 4 0 4 

304202 ANDREINI STEFANO C.B. GROSSETANO   D 3 0 3 

332093 CAMERANO GIUSEPPE BOCCIOFILA SESTESE   D 3 0 3 

351069 CORONI GIORGIO C. B. ARCI CECINA   D 3 0 3 



 

 

709813 CUTOLO FRANCESCO PIEVE A NIEVOLE   D 3 0 3 

399701 LENZI GIANCARLO LA CALIFORNIA   D 3 0 3 

400968 LIPPI MAURIZIO CROCE BIANCA   D 3 0 3 

821461 MARTINO LIVIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   D 3 0 3 

413580 MASINI PIERO SCANDICCESE   D 3 0 3 

431886 PAGANO ANGELO SCANDICCESE   D 3 0 3 

462148 SALVADORI ALFIERO CORTONA   D 3 0 3 

752646 SGUERRI SILVANO BOCCE AREZZO   D 3 0 3 

739919 ALESSI ANTONIO BOCCIOFILA BITURGIA   D 2 0 2 

818450 ANDREUCCI MARCO BOCCIOFILA GARFAGNANA   D 2 0 2 

306757 ARMINI EDO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   D 2 0 2 

794353 BACCELLINI GIULIANO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   D 2 0 2 

715276 BARONE MICHELE C.B. GROSSETANO   D 2 0 2 

317216 BERTI ROBERTO BOCCIOFILA VENTURINA   D 2 0 2 

319849 BIGAZZI GRAZIANO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE   D 2 0 2 

809420 BIGI GIORGIO BOCCIOFILA BITURGIA   D 2 0 2 

335941 CARDINI TIZIANO G. B. TORRITESE   D 2 0 2 

725894 COLONNA VITTORIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   D 2 0 2 

826559 CONTE MICHELE C.B. ORBETELLO   D 2 0 2 

826561 FARRIS PAOLO C.B. ORBETELLO   D 2 0 2 

767822 GAGGIOLI GIORDANO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   D 2 0 2 

381530 GAGGIOTTINI MANFREDO BOCCIOFILA BITURGIA   D 2 0 2 

737751 GASPERETTI ENRICO CROCE BIANCA   D 2 0 2 

747125 GHISELLI ROBERTO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE   D 2 0 2 

389243 GIOVAGNINI GIULIANO BOCCIOFILA BITURGIA   D 2 0 2 

415518 MAZZEI RAFFAELLO CROCE BIANCA   D 2 0 2 

425154 MUNICCHI GIUSEPPE BOCCIOFILA CAMPIGIANA   D 2 0 2 

434356 PAOLONI ALDO CORTONA   D 2 0 2 



 

 

827724 PAPERINI MAURIZIO BOCCE AREZZO   D 2 0 2 

806312 PELLEGRINI GIOVANNI BOCCIOFILA SESTESE   D 2 0 2 

818485 PIERI ANTONIO SCANDICCESE   D 2 0 2 

752647 RUBECHI ALBERTO CORTONA   D 2 0 2 

827026 SABATINI ROBERTO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA   D 2 0 2 

475845 TAMBERI ALBERTO C.B. GROSSETANO   D 2 0 2 

481031 TRABALZINI ILVO G. B. TORRITESE   D 2 0 2 

487887 VIANI LUCIANO BOCCIOFILA LUCCHESE   D 2 0 2 

724051 ZAMPONI ANDREA C.S.R. LA BECCACCIA   D 2 0 2 

781132 AMBROGETTI FABIO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   D 1 0 1 

315416 BENEMEI GIANNI C.B. ORBETELLO   D 1 0 1 

718142 BENNATI MASSIMO CORTONA   D 1 0 1 

318376 BETTI PASQUINO C.B. GROSSETANO   D 1 0 1 

824632 BOCCINI LUCIANO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA   D 1 0 1 

323674 BONUCCI AROLDO C.B. GROSSETANO   D 1 0 1 

808705 BROGLIO PIERINO BOCCIOFILA GARFAGNANA   D 1 0 1 

797927 CALAMASSI MAURO LA CALIFORNIA   D 1 0 1 

342609 CEROFOLINI LEANDRO C.S.R. LA BECCACCIA   D 1 0 1 

724049 CEROFOLINI LUCA C.S.R. LA BECCACCIA   D 1 0 1 

825159 CERVO MAURIZIO SCANDICCESE   D 1 0 1 

695203 CHERICI GRAZIANO CORTONA   D 1 0 1 

698328 CORLI ENRICO BOCC. D.L.F. CHIUSI   D 1 0 1 

752261 COSCI CARLO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE   D 1 0 1 

368489 DUCCI BENITO BOCCIOFILA SESTESE   D 1 0 1 

370155 FACCHINI SIMONE SCANDICCESE   D 1 0 1 

824644 FONTANI CLAUDIO CIRCOLO BOCCIOFILO ROCCASTRADA   D 1 0 1 

796129 FUNARO GIUSEPPE CROCE BIANCA   D 1 0 1 

381228 GABRI MARIO* BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE   D 1 0 1 



 

 

384713 GATTARI PRIMO C.B. ORBETELLO   D 1 0 1 

390982 GORI MARCELLO BOCCIOFILA BITURGIA   D 1 0 1 

416552 MEISTRO CARLO C.B. ORBETELLO   D 1 0 1 

760560 MOLENDI GIOVANNI BOCC. OLTRESERCHIO   D 1 0 1 

423339 MORELLI GESUALDO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   D 1 0 1 

440796 PETRI FRANCO G. B. CHIANCIANO TERME   D 1 0 1 

440803 PETRI STEFANO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   D 1 0 1 

445833 POCAI GIUSEPPE BOCCIOFILA GARFAGNANA   D 1 0 1 

739360 RAFFAELLI RODOLFO BOCCIOFILA COMPARINI - LEVANTE   D 1 0 1 

450672 RAGGI ELIO BOCCIOFILA VENTURINA   D 1 0 1 

757033 RONCOLINI GIANFRANCO G. B. CHIANCIANO TERME   D 1 0 1 

459995 RUGGIERO DOMENICO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   D 1 0 1 

478194 TINAGLI BRUNO BOCCIOFILA VENTURINA   D 1 0 1 

774445 TONIETTI ANTONIO BOCCE AREZZO   D 1 0 1 

 

Punteggi conseguiti nel 2014 dal 3 agosto 
 

tessera nome Soc.Appart.Denom. in toscana dal cat. 2014 punti PrR punti FIB totale 

469981 SIGNORINI ROBERTO MONTECATINI   A 33 41 74 

402664 LORENZINI GIACOMO MONTECATINI   A 16 47 63 

460486 RUSSO MARCO MONTECATINI   A 6 36 42 

373292 FERLITO CLAUDIO SCANDICCESE   A 7 32 39 

364085 DI CHIRICO MICHELE SCANDICCESE   A 14 22 36 



 

 

414476 MATALUCCI FABIO MONTECATINI   A 12 20 32 

311442 BARILANI WALTER MONTECATINI 30/09/2014  A 18 13 31 

421562 MONACO BRUNO SCANDICCESE   A 15 12 27 

391435 GRANATA ANDREA PIEVE A NIEVOLE   A 0 20 20 

320085 BILLET MAURIZIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0 18 18 

338317 CASEDDA ALESSIO SCANDICCESE   A 0 18 18 

407780 MANFRONI SERGIO BOCCIOFILA BITURGIA   A 3 15 18 

414734 MATTEO MASSIMO PIEVE A NIEVOLE   A 13 2 15 

474273 STIA ALESSANDRO BOCCIOFILA BITURGIA 24/09/2014  A 11 3 14 

474274 STIA GIUSEPPE BOCCIOFILA BITURGIA 24/09/2014  A 11 3 14 

480018 TORCOLO GLAUCO BOCCIOFILA BITURGIA   A 2 11 13 

318043 BERTUCCELLI SERGIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0 12 12 

695092 CHIASSERINI FERNANDO BOCCIOFILA BITURGIA   A 0 12 12 

438206 PELLEGRINI LUIGI PIEVE A NIEVOLE   A 10 2 12 

406622 MALLEGNI ANTONIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0 10 10 

417167 MENCARAGLIA MARCO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 2 8 10 

438231 PELLEGRINI SANDRO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0 10 10 

417895 MERENDELLI VALERIO BOCCIOFILA BITURGIA   A 0 9 9 

477616 TESI MASSIMO MONTECATINI   A 6 3 9 

322736 BONELLI FRANCO* PIEVE A NIEVOLE   A 8 0 8 

367059 DINI ANDREA PIEVE A NIEVOLE   A 0 8 8 

391110 GOSTI GIACOMO BOCCIOFILA SESTESE   A 2 6 8 

435511 PARRAVICINI GABRIELE SCANDICCESE   A 0 7 7 

382309 GALLETTI ROBERTO MONTECATINI 31/08/2014 A 3 3 6 

384569 GASPERINI LUCA BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 0 6 6 

405400 MAGLIA MARCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 0 6 6 

377732 FORESE ALDO MONTECATINI   A 4 1 5 

453764 RICCI IVANO SCANDICCESE   A 0 5 5 



 

 

382369 GALLI FABRIZIO MONTECATINI   A 4 0 4 

389029 GIORGESCHI GILBERTO BOCCIOFILA BITURGIA   A 0 4 4 

467619 SDELCI STEFANO BOCCIOFILA SESTESE   A 3 1 4 

310196 BANI GRAZIANO BOCCIOFILA BITURGIA   A 0 3 3 

424261 MORRI GINO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0 3 3 

449661 PUOSI STEFANO BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 3 0 3 

344992 CIANI CARLO PIEVE A NIEVOLE   A 2 0 2 

723546 DONATI MATTEO BOCCIOFILA SESTESE   A 2 0 2 

304374 ANDREUCCETTI ANTONIO BOCC. OLTRESERCHIO   A 1 0 1 

346293 CIPRIANI MASSIMO BOCCIOFILA BITURGIA   A 0 1 1 

393882 GUERRIERI RICCARDO MONTECATINI   A 0 1 1 

734751 MASINI MASSIMO BOCCIOFILA SESTESE   A 0 1 1 

714188 PETTI MARCO SCANDICCESE   A 1 0 1 

457609 ROSI LUCIANO PRATO BOCCE   A 1 0 1 

473428 SPOSATO GIORGIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   A 1 0 1 

753076 CONFORTI MASSIMILIANO PIEVE A NIEVOLE   A 1 0 0,5 

396812 IURACA' PAOLO BOCCIOFILA SESTESE   A 0 1 0,5 

470726 SIMONINI SIMONE BOCCIOFILA MIGLIARINA   A 0 1 0,5 

428136 NIGRO GENNARO PIEVE A NIEVOLE 01/10/2014 A 0 0 0 

387056 GIACHETTI ANDREA BOCCIOFILA SESTESE   B 7 0 7 

792391 PERUZZI SILVANO BOCCE AREZZO   B 6 0 6 

319789 BIFARO ALBERICO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 5 0 5 

434430 PAOLUCCI MAURO G. B. CHIANCIANO TERME   B 5 0 5 

779714 ELJAZOULI RACHID BOCCIOFILA SESTESE   B 4 0 4 

361942 DEL PRINCIPE MARIANO PRATO BOCCE   B 7 0 3,5 

762852 FARFARINI DANIELE BOCCIOFILA ASCIANO   B 7 0 3,5 

772927 MORONI PAOLO NUOVA EUROPA   B 7 0 3,5 

723373 CAMPESTRE ANGELO PRATO BOCCE   B 6 0 3 



 

 

383677 GARBIN FERNANDO C.B. GROSSETANO   B 3 0 3 

403195 LUCARINI RENATO CORTONA   B 3 0 3 

436501 PASTONCHI ENRICO CORTONA   B 3 0 3 

729750 RADICCHI GIUSEPPE C.B. GROSSETANO   B 3 0 3 

458503 ROSSI MARIO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 5 0 2,5 

318243 BESUSSO FRANCO C.B. ORBETELLO   B 2 0 2 

344382 CHIMENTI FABIO BOCCIOFILA BITURGIA   B 2 0 2 

728391 CICALINI GIONATA MONTECATINI   B 2 0 2 

354078 CUCCIA VINCENZO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 2 0 2 

377905 FORMELLI FEDERICO BOCCE AREZZO   B 2 0 2 

399330 LAZZERONI SANTI BOCCE AREZZO   B 2 0 2 

399742 LEO ROBERTO MONTECATINI   B 2 0 2 

409627 MARCHETTI RENZO MONTECATINI   B 2 0 2 

414542 MATEROZZI GIANNI BOCCIOFILA ASCIANO   B 2 0 2 

705137 MAZZI MAURIZIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   B 2 0 2 

726155 MESCHINI ENIO NUOVA EUROPA   B 2 0 2 

433191 PALOMBO ENRICO MONTECATINI   B 4 0 2 

439711 PERONE GIOVANNI BOCCIOFILA IL 45   B 2 0 2 

452314 REALI FERNANDO U.S AFFRICO   B 2 0 2 

464190 SARACINO MARIO SCANDICCESE   B 4 0 2 

484223 VAIANI GIOVANNI* BOCCIOFILA SESTESE   B 2 0 2 

767256 ZOTTI ALESSANDRO BOCCE AREZZO   B 2 0 2 

741554 CAPACCIOLI VALTER BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 3 0 1,5 

396421 ISERANI PAOLO BOCCIOFILA IL 45   B 3 0 1,5 

790234 VISONE ANTONIO MONTECATINI   B 3 0 1,5 

300047 ABATE BRUNO SCANDICCESE   B 1 0 1 

314698 BELLUCCI RENATO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   B 1 0 1 

340495 CAVALLARO PRISCO SCANDICCESE   B 1 0 1 



 

 

344215 CHIELLINI BRUNO BOCCIOFILA ANCORA   B 1 0 1 

721685 CRESCI GIOVANNI PRATO BOCCE   B 1 0 1 

361941 DEL PRINCIPE ENZO PRATO BOCCE   B 1 0 1 

383211 GAMBERONI LAURO PRATO BOCCE   B 1 0 1 

388753 GIOMMONI UGO BOCCE AREZZO   B 2 0 1 

394076 GUGLIELMINI FRANCO BOCCIOFILA MIGLIARINA   B 1 0 1 

416044 MAZZONI SILVANO SCANDICCESE   B 2 0 1 

749149 MELANI SILVANO BOCCIOFILA IL 45   B 1 0 1 

433197 PALOMBO PATRIZIO BOCCIOFILA IL 45   B 1 0 1 

434701 PAPINI VALERIANO PIEVE A NIEVOLE   B 1 0 1 

469434 SGARAGLI MARCO C.B. GROSSETANO   B 2 0 1 

755119 DONATI MARIO BOCCE AREZZO   C 6 0 6 

704280 FAVILLI FABRIZIO CORTONA   C 4 0 4 

385147 GAZZANIGA FABIO U.S AFFRICO   C 8 0 4 

426431 NAPOLITANO RAFFAELE BOCCIOFILA MIGLIARINA   C 4 0 4 

479777 TONNICCHI CLAUDIO C.B. ORBETELLO   C 7 0 3,5 

481009 TOZZINI MARCO SCANDICCESE   C 7 0 3,5 

335916 CARDINALI ROBERTO BOCCE AREZZO   C 3 0 3 

772657 CELLERINI MASSIMO BOCCIOFILA SESTESE   C 6 0 3 

723206 FRULLINI LUCA BOCCIOFILA SESTESE   C 3 0 3 

698342 MACCHIAIOLO GIORGIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 3 0 3 

428051 NICOZIANA AMERIGO CORTONA   C 3 0 3 

783094 RICCI STEFANO U.S AFFRICO   C 3 0 3 

708382 BARBONI FRANCO CORTONA   C 2 0 2 

344125 CHIAVACCI FRANCO BOCCIOFILA SESTESE   C 2 0 2 

372709 FEBBRAI MARCO BOCCIOFILA GARFAGNANA   C 4 0 2 

372889 FEDI GIOVAN PIERO C. B. ARCI CECINA   C 2 0 2 

386334 GHERARDI GHERARDO BOCCIOFILA BITURGIA   C 2 0 2 



 

 

395048 IANNELLI ALBERTO PRATO BOCCE   C 2 0 2 

404618 MACELLONI MARIO BOCCIOFILA SAN VINCENZO   C 2 0 2 

410695 MARIANI LIDO PIEVE A NIEVOLE   C 2 0 2 

712729 MARIANI SAMUELE PIEVE A NIEVOLE   C 2 0 2 

412388 MARTINELLI MARCO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 2 0 2 

415870 MAZZOLAI SIMONE C.B. ORBETELLO   C 4 0 2 

464384 SARRINI ORESTE BOCCE AREZZO   C 2 0 2 

733783 TRENTI ALESSANDRO CORTONA   C 2 0 2 

482899 TUMOLO ALFREDO SCANDICCESE   C 2 0 2 

302830 ALLEGRIA ALBERTO C.B. GROSSETANO   C 3 0 1,5 

307691 AURILIO DOMENICO C.B. GROSSETANO   C 3 0 1,5 

717847 ANICHINI ROMANO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   C 1 0 1 

770484 BALLOTTI BERNARDO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 1 0 1 

323253 BONINI UMBERTO BOCCIOFILA LUCCHESE   C 1 0 1 

326265 BRACONI ALESSANDRO* BOCCIOFILA CAMPIGIANA   C 1 0 1 

738940 CAPPELLI ALESSANDRO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   C 2 0 1 

349442 CONFORTI PARIDE PIEVE A NIEVOLE   C 1 0 1 

365524 DI MARTINO TOMMASO PIEVE A NIEVOLE   C 1 0 1 

369798 FABBRINI EMANUELE BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 1 0 1 

377041 FOCARDI DINO BOCCIOFILA IL 45   C 1 0 1 

377115 FOGGI NICOLA U.S AFFRICO   C 1 0 1 

726146 FRANCESCHI MAURO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   C 1 0 1 

382942 GALLUS MIRKO SCANDICCESE   C 2 0 1 

390049 GIULIANI ALESSANDRO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 0 1 

405794 MAGRINI FRANCO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 1 0 1 

415403 MAZZANTI ROBERTO BOCCIOFILA SESTESE   C 2 0 1 

778622 PACELLA ANTONIO PIEVE A NIEVOLE   C 2 0 1 

435564 PARRICELLI ANTONIO BOCCIOFILA MONSUMMANESE   C 2 0 1 



 

 

442663 PIERACCIOLI ROBERTO BOCCIOFILA SESTESE   C 1 0 1 

463549 SANTICCIOLI FRANCO CORTONA   C 1 0 1 

465280 SBORDONE MARIO PIEVE A NIEVOLE   C 1 0 1 

742839 SECCARONI ROLANDO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 2 0 1 

784707 BAZURRO GIANCARLO PRATO BOCCE   C 1 0 0,5 

783396 FENILI CLAUDIO BOCCIOFILA LUCCHESE   C 1 0 0,5 

453795 RICCI MARIO BOCC. D.L.F. CHIUSI   C 1 0 0,5 

378028 FORNAINI FERNANDO BOCCIOFILA SESTESE   D 15 0 7,5 

816505 BACCELLINI ROBERTO U.S AFFRICO   D 8 0 4 

815362 SODINI MARCO BOCCIOFILA ANCORA   D 7 0 3,5 

817596 BORRACCHINI ALESSANDRO PIEVE A NIEVOLE   D 4 0 2 

793710 GIOMARELLI DAVIDE BOCCIOFILA ASCIANO   D 2 0 2 

390033 GIUGNOLI AROLDO G. B. CHIANCIANO TERME   D 2 0 2 

815557 GRAMIGNI MASSIMO SCANDICCESE   D 4 0 2 

805037 MAZZEI CLAUDIO PIEVE A NIEVOLE   D 4 0 2 

476428 TARQUINI ANTONIO G. B. CHIANCIANO TERME   D 2 0 2 

743912 TURCHINI MASSIMO BOCCIOFILA ASCIANO   D 2 0 2 

806379 MALFATTI ALBERTO BOCCIOFILA VIAREGGINA   D 3 0 1,5 

725956 MARCHI ALESSANDRO BOCC. D.L.F. CHIUSI   D 3 0 1,5 

432984 PALMERINI NEDO BOCCIOFILA VIAREGGINA   D 3 0 1,5 

301315 AGUTI SILVIO BOCCE AREZZO   D 1 0 1 

306438 ARIANI GIANLUCA BOCCIOFILA SESTESE   D 2 0 1 

310877 BARBIERI ENNIO BOCCIOFILA CAMPIGIANA   D 2 0 1 

317216 BERTI ROBERTO BOCCIOFILA FOLLONICHESE   D 1 0 1 

349250 COMPARINI CARLO BOCCIOFILA SESTESE   D 1 0 1 

356247 D'ORAZIO LUIGINO BOCCIOFILA BITURGIA   D 1 0 1 

743711 PAFFETTI CARLO BOCCIOFILA ASCIANO   D 1 0 1 

431735 PAFFETTI RIVO BOCCIOFILA ASCIANO   D 2 0 1 



 

 

816667 POGGI GIANLUCA BOCCIOFILA ASCIANO   D 1 0 1 

709839 POLCHI ORIANO BOCCIOFILA BITURGIA   D 1 0 1 
 

 

 

 


